
07.30 Working
English (7.) 

08.00 Tom a Jerry
anim. seriál

08.25 Laurel a Hardy
- Trampoty s anté
nou, groteska 

08.45 Návštěva
u Warner 
Bros. TV 

09.30 Kulturní 
týdeník 

09.40 Snídaně
s J. Panýrko-
vou

10.35 Kolegové
- epizoda z fr. 
cyklu Auto dělá 
člověka

11.30 Setkání
prezidentů 
v Litomyšli
- přímý přenos 

13.00 Simpsonovi
- Černý vdovec

13.20 SUPERMAN

E s* (1/2)
1 - amer. dobro
družný film.

15.40 Formule 1
(7/13)
- fr. seriál. Režie 
N. Castillo 
a P. Planchon.

16.30 Vyberte si šest
ze sedmi

17.10 Receptář pro 
podnikavé 

17.50 Sázka 5 ze 40

18.10 Tisíc nebo risk
- soutěž

18.20 Řemen 93
- vyhlášení nejpro
dávanějších gra
mofonových desek 
z oblasti country, 
folku a trampské 
písně za rok 1993

19.10 Večerníček
- Rumcajs 

19.30 Události 
20.08 ZVÍŘE

- fr. komedie 
21.45 Zprávy 
21.50 Branky, body, 

vteřiny 
22.00 Pexeso

- soutěžní hra 
22.40 COOGANŮV

STYL
- amer. film. Režie 
D. Siegel.

00.15 Policejní
komisařství

01.10 Noc s Play- 
boyem

01.35 Sex naruby 
02.05 MC 1, hitparáda

S O B O T A  l ó .  D U B N A  V ir ir 4

08.00 Aerobic 
08.05 Přehled tisku 
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 Kanafas

- magazín
09.40 Bratři Kipové

- tv hra. Režie
P. Kraus.

11.05 Billy, jak tys to 
dělal? (3/3)
- portrét film. reži
séra B. Wildera

12.05 Ztracené iluze 
(1/4)
- fr. histor. film 
(titul.)

13.30 Auto-moto
revue

13.55 Zahrada
- folková setkání 

14.35 Z očí do očí
- hostem A. Přidala 
je prof. Robert 
Pynsent

r m

15.15 Buly
■ hokejový týdeník

15.50 Cesta do hlubin 
študákovy duše

český film
17.20 Addamsova 

rodina (14/64)
- tv seriál USA

17.45 Večerníček
- Pohádky ze šíp
kového keře 

18.00 Kanafas
- magazín

18.55 Policie ČR 
19.00 Zprávy 
19.05 Music Club

■ Superset '94
20.00 Co si čtete, 

když vám
uletěly včely? 

20.10 Timon Athénský
- brit. tv inscenace 
z cyklu Souborné 
dramatické dílo 
W. Shakespeara

22.20 Umění
z různých stran 

23.05 Z pódia a záku
lisí České fil
harmonie

23.15 Půlnoční
večeře
- konfrontace
J. C. Brisvilla. 
Účinkují: P. Kostka 
B. Rösner, L. La
komý a další

00.25 Uctivá poklona, 
pane Kohn

Vlakem na Vídeň
00.55 Hašlerky

- hraje soubor 
Šlapeto

G32

NOVA TV
08.00 Nova na sobotu 
08.05 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět

09.00 Nová dobro- 
družství Pippi 
Punčochaté
- americký film
1988

10.40 Hotýlek (10/12)
Smrt, seriál

11.15 Nova na týden 
11.35 Pobřežní hlídka

(10/22)
- Zachraň mě!

12.25 Volejte řediteli
- odpovídá 
V. Železný

12.45 Klipy klepy
- hudební magazín

13.10 Proč?
- rozhovor týdne 

13.35 Chcete nás?
14.00 FC Viktoria

*5332 Plzeň-FC  
V * Baník Ostrava

- přímý přenos 
I. fotbalové ligy

15.50 Nova na sobotu
16.00 Nad námi led

- přírodopisný
seriál

16.30 Pollyanna
- americký film 
1960. Režie 
D. Swift (134 mi
nut)

18.50 Kde je Wally?
(9/13)

anim. seriál
19.30 Televizní

noviny
20.00 Měsíční svit

(6/32)
- Bratře, zachraň 
blondýnku

21.05 Ptákoviny
- skrytá kamera

22.00 Zprávy 
22.10 DAMIEN

- americký film 
1978. Hrají W. Hol
den, L. Grantová. 
Režie D. Taylor 
(103 min)

24.00 Podnájemnice
- franc, erotický

KAB+
20 .0 0

KABEL PIUS
18.45 Méďa Béďa 12. 
19.20 Mladý Robin 

Hood 2.
20.00 VÝSTŘELY NA 

SKLONKU DNE
21.40 Obrněné lodě 
23.25 Zlá Valentina 
23.55 Valentina nezná 

odpočinek

и - н . ч ы т ш

08.00 Superchannel
09.00 Pochod pro

císaře
- milostný příběh

10.45 Magnum
- krimiseriál USA

11.45 Premiéra mix

E5S

12.00 Motor show
13.00 Není čas 

na lhaní
- zamyšlení nad 
ekologickou situaci

13.30 Servis pro 
seniory
- zábava, infor
mace, rady 

14.00 Sága rodu 
Forsytů
- britský seriál

15.00 Zorro
a tři mušketýři
- historický film 

16.30 Žerty stranou
- skrytá kamera 

17.00 Gillette World
Sport Special
- sportovní zpravo
dajství ze světa 

17.30 Planeta móda

18.00 Země obrů
- přírodopisný 
dokument

19.00 Zprávy, počasí 
19.25 Classic 94

novinky vážné
hudby

19.50 Nonstop 
Premiéra

20.00 ČELISTI 3 D
- film USA

E S 3

21.45 Hvězda za
dvacet dolarů
-film USA 1988, 
režie: P. Leder, 
hrají: R. Holde- 
nová, B. White 

23.15 Country styl 
- trampské
a country písničky

film

01.25 Nova na neděli

TIPY
CT 1
1 3 .2 0

NOVA
2 X 1 0

SUPERMAN
První díl amerického do
brodružného snímku, kte
rý natočil režisér R. Don

ner v roce 1978. Ve filmu o muži, 
který se narodil na planetě Krypton 
a má m noho nadpřirozených vlast
ností, uvidíme řadu populárních 
hereckých osobností - M. Branda, 
G. Hackmana aj. (138 minut, c, znění)

VÝSTŘEIY NA SKLONKU DNE
Drama autentického střetu 
vůdce tajné organizace 
a agenta FBI, který s po

mocí místní policie likviduje nebez
pečnou skupinu lidí porušující zákon, 
natočil režisér D. Lowry v roce 1991. 
V americkém thrilleru hrají R. Steiger, 
M. Gross, G. Basaroba aj.

PREM
2 0 .0 0

ČELISTI 3 D
Třetí pokračování napína
vých filmů o žralokovi li
dožroutovi se odehrává 

v podmořském parku, kde je posta
vena restaurace s prosklenými galéri
emi. Režisérem snímku je tentokrát 
J. Alves - konstruktér umělého žra
loka, jenž byl použit i v předchozích 
dílech. V hlavních rolích uvidíme 
D. Quaida, L. Gossetta a další.

ČT 1
2 0 .0 8

ZVÍŘE
Úspěšný francouzský sní
mek režiséra C. Zidiho 
z roku 1977, jehož hlav

ními magnety jsou R. Welchová a pře
devším J. P. Belmondo, který zde vy
tvořil kontrastní dvojroli mužného 
a tem peram entního kaskadéra Gau- 
chera a zženštilého filmového herce 
Ferrariho. Snímek, natočený nákla
dem 25 milionů franků, patřil ve Fran
cii v roce svého uvedení к divácky 
nejúspěšnějším. (94 minut, č. znění)

DAMIEN
Druhé pokračování ame
rického hororu Přichází sa
tan, které natočil režisér 

D. Taylor v roce 1978, nám přiblíží 
osud (nyní již) třináctiletého chlapce, 
který si začne uvědomovat svůj straš
livý úděl - tém ěř každý, s kým přijde 
do styku, umírá. (103 minut, č. znění)

1 COOGANŮV STYL
2 2 .4 0 Americký kriminální film 

režiséra D. Siegela z roku 
1969 vypráví příběh mla

dého pomocníka arizonského šerifa, 
kterého pátrání po pachateli zločinu 
zavede do New Yorku. I když se ve 
velkoměstě nevyzná a je vystaven ne
bezpečí, jde nekompromisně za svým 
cílem. К přednostem  snímku patří 
řada originálních exteriérových scén 
a v neposlední řadě i herecké výkony 
C. Eastwooda, L. J. Cobba a S. Čiar
kové. (91 minut,č. znění)

S. Čiarková a C. Eastwood

STRANA 39

SO



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.00 Aktuality
08.30 Popleta - tv hra
09.30 Nils Holgersson 39

- jap. kreslený seriál 
09.55 Fany • pro mládež 
10.35 Scoobyho nové 

záhady
11.00 Flintstonovi 
11.25 Ben Cropp: Tajem 

ství dešťového pra
lesa  - seriál

12.15 Auto-moto revue 
12.50 Volání v tísni - o lid

ské sounáležitosti 
13.20 TV klub neslyšících 
13.45 Podej mi ruku 
14.00 H itparáda MTV
14.55 Senzační svět G u i 

nessových rekordů 1
15.15 Rhytmick
15.55 Ztracené světy - zmi

zele životy
- dokument VB

16.55 Přímá úm ěra
- slov. hra. r, L. Van
ilková, hrají: P. Van- 
číková, N. Kulíškové

18.05 Knight Rider 20
seriál USA

19.00 Večerníček 
19.10 Salón Beauty 
19.20 Přehled vysílání 
19.30 Aktuality 
20.05 Telem úza - ceny za 

původní tv tvorbu
21.05 Sněte s námi

- zábavný soutěžní 
program

22.10 Halušky
- z politické kuchyně 

22.20 Branky - body - s e 
kundy

22.40 Exil 10
- seriál USA 

23.25 Cvikr
- zábavný publicis
tický magazín

00.10 Jak  to v životě chodí
- příběh z televizního 
cyklu Neuvěřitelné 
příhody

STV 2
14.45 Zprávy ĚT 
15.00 Lilleham m er - Po

prad, к olympijským 
ambicím Popradu 

15.30 Maďarský magazín,
s titulky

16.00 Stopky, o nejdůleži
tějších a nejzajíma
vějších událostech za 
posledních 50 let

16.25 Finále play off v led
ním hokeji, přímý 
přenos z 1. ročníku 
slovenské extraligy

18.50 Tv inform ační 
kaleidoskop

19.10 Literární kruhy
19.30 Aktuality
20.05 Casanova 2, film VB, 

režie: S. Langton, 
hrají: R. Chamber- 
lain, F. Dunawayová

21.10 Na vedlejších siln i
cích Evropy

21.35 Soutěžní písně Velké 
ceny Eurovize,
1. část záznamu

22.25 Film & video

STRANA 40

S O B O T A  I d .
POLSKO 1
07.00 Rondo 
07.20 Zemědělský trh 
07.45 Z Polska
08.05 Úvahy a em oce 
08.25 Vše o zahrádce
09.10 Zrno 
09.35 5 - 10 - 15 a film ze

seriálu  Tajná mise
11.00 Podvodní odysea 

kapitána Cousteaua
11.45 Reportáž
12.00 Zprávy
12.10 Půl hodiny pro

rodinu
12.40 Paní především
13.15 Studio sp o rt-C h u l 

na zdraví
14.00 Walt Disney uvádí: 

Super Baloc
15.15 Jarn í MTV 
15.30 Tv divadlo

- G. Caillavet, R. de 
F lers, E. Rey: Hezká
historie

17.00 Teleexpres 
17.20 Módní přehlídka

18.10 Beverly Hills 90210
19.00 Zprávy pro děti
19.10 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Polská zoo
20.30 Ráj na zemi 

- komedie USA
1990, režie: H. Ross

22.20 Zprávy 
22.30 Electric Light 

v Poznani
23.40 Sportovní sobota

00.00 Planoucí lůžko
- film  USA 1984, 
režie: R. Greenwald 

01.30 Máky jsou také 
květiny
-film  USA 1966, 
režie: T. Young

POLSKO 2
08.00 Sezamová ulice
09.00 Program v posun

kové řeči
09.30 Dokument 
10.10 Polské kláštery
10.40 D ělejte, co chcete
11.00 Velký tanec
12.00 Pouze mrtvý odpoví, 

polský film 1969
13.40 Ženy bez přístřeší, 

dokument
14.05 Listy z Evropy,

magazín
14.30 Studio sport 
15.25 Zvířata světa , dok

seriál
16.05 Velká hra, TV soutěž
17.05 Plná chalupa, seriál
17.30 Jazyk videoklipu
18.30 Hra, TV soutěž
19.00 Non stop kolor, 

magazín
20.00 Studio sport, polská 

liga
21.30 TRRR, obrázky к na

táčení
22.15 V pravé poledne,

western USA 1952

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby show 
09.30 Confetti show 
09.55 Horká stopa - Tho

m as a detektivové 
10.20 Hudební hvězdy

Rakouska 
10.30 Žlutý rolls royce

-film  VB 1964

12.30 Hello Austria, hello 
Vienna

13.10 Bouře ve sklenici 
vody
- komedie N 1960
Cb.

14.45 Seitenblicke

15.00 Pro děti
16.15 Beverly Hills 90210

- seriál USA 
17.10 X-large

- magazín pro mlá
dež

18.05 Alpy-Dunaj-Jadran 
18.30 Dr. Quinnová - v áš

nivá lékařka - seriál
19.30 Zprávy
20.00 Sport 
20.15 Vsadle se , že.

- hrátky s i. uott- 
schalkem

22.05 Golden Girls
- zábavný seriál 

22.30 Večerní sport 
23.00 Koumáci

- gangster, komedie 
USA 1983, režie:
L. Maile, hrají:
D. Sutherland,
J. Warden

00.30 Maska rudé smrti
- horor USA/VB 
1964, režie: R. Cor- 
man, hrají: V. Price, 
J. Asherová 

01.50 FBI - krimiseriál 
02.40 Ex libris

ORF 2
08.00 Panorám a 
12.10 Tisíc mistrovských 

děl
12.20 Slyšte signály, 

Cesty sovětského 
komunismu od 
Chruščova ke Gor- 
bačovovi, doku
ment. cyklus

13.50 Mistři zítřka
14.00 Máte rádi klasiku? 
15.30 Lbwingerovy ever

greeny, veselohra
17.00 Zvířata hledají

domov
17.15 Podívat se  do země
18.00 Kopaná 
18.45 Avízo
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Kmotr 2, gangster, 

film USA 1972
23.40 Železničář Thiel,

tv film N1982 
00.55 Kolem půlnoci: 

Jam , austr. jazzový 
orchestr

D U B N A
ARD
08.00 Floris Zapp Zarapp 
08.30 Dr. Snuggles

- kreslený seriál
09.03 Kapitán Modrý

medved
10.03 Honička kolem

světa: Chyťte Car
men Sandiegovoul 

10.30 Zpráva týdne

13.05 Evropský magazín 
13.30 Hvězdy pro Varšavu 
14.00 Báječný pocit

- film  USA 1949, 
režie: D. Butler, hrají: 
D. Dayová, D. Mor
gan

15.30 Světové cestování 
16.05 Disney Club
17.30 Sport

18.10 Kviz se zvířaty 
18.40 Golden Girls

- serial 
19.10 Sport 
20.00 Zprávy 
20.15 Jam es Bond 007: 

Chobotnička
film VB 1983

22.20 Zprávy 
22.45 Pozvání ke

Schmidtovi
23.48 Zastavení na

Missouri
- film  USA 1975, 
režie: A. Penn, hrají: 
M. Brando, J. Nichol
son

02.00 Z. E. N.

MPR
10.00 Vidět místo slyšet 
10.30 Regiony 
12.45 Kouzelná vlast,

dobrý den, Blanken
burg

13.30 Riverboat, talkshow
MDR

15.00 Sport
17.00 Lipová ulice 
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma, Goethův 

nejm ilejší elixír
18.50 Večerníček
19.00 Rady pro 

spotřebitele
19.30 Zprávy, sport 
20.00 Seznamka
20.15 Max z Moritzha- 

genu, veselohra
21.55 Indiskrétně
22.15 Modrá hodinka
23.15 Policie 110,

krimiseriál 
00.30 Dixielandová

horečka 93 
01.00 Bůh Komba,

dobr. film F 1985

I 9 9 * %
ZPF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 Sousedé

- magazín pro cizince 
a Němce

10.03 Jižní Afrika 
mobilizuje
- reportáže 

10.45 Rádce ARD na
cestách

11.03 Kviz pro děti 
11.30 T im aS tru p p i 
12.00 Amanda a Betsy

- seriál
12.30 Dr. Mag

- pro teenagery 
13.05 Tento týden
13.30 Zloděj z Bagdádu 

-film  USA/11960
14.55 Telem otor - magazín
15.30 Lukáš a syn 

seriál
16.15 Školní setkání

vzpomínky
17.05 Zemské zrcadlo 
17.55 Velká pomoc

18.05 Létající lékaři
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 M ěstští indiáni

- seriál 
20.15 Vsaďte se , že . . .?

- s T. Gottschalkem

22.15 Aktuální sportovní 
studio

23.35 Zakázáno vědět
-film  F/l 1973, režie: 
N. Trintignantová, 
hrají: J. - L. Trintig- 
nant, M. Bouquet

01.15 Udavač
- film  F/l 1962, režie: 
J. - P. Melville, hrají: 
J. - P. Belmondo,
J. Desailly

3  SAT
09.30 Tipy a trendy
10.00 Francouzština 18
10.30 Extrém
11.00 Bryan Adams, 

záznam koncertu
z r .  1989

11.45 Rockpop, hudba pro 
fanoušky

12.30 Zahraničí 
13.10 Rostliny žijí 
13.35 Přímý přenos

z Alabamy, diskuse 
a hudba

14.50 Hledá s e . . .
15.35 Boccaccio, opereta

F .von Suppé 
Po skončení:
Výsledky fotbalové 
bundesligy

17.30 Zajatec ostrova žra
loků, film USA 1936

19.00 Zprávy 
19.30 Co nového v kině 
20.15 Kantýna, záznam 

divadelní hry 
21.55 Inter-City 
22.25 Emil Zbinden, umě

lecký řezbář a malíř

SAT 1
07.00 Peter Pan a piráti
07.30 Astro - dinosauři
08.00 Kocour Eek
08.30 Don Coyote a S án

ého Panda
08.55 Jam es Bond ml.

- křesl, seriál
09.20 Games World 
09.50 H ospodářské fórum
10.20 Krotitelé duchů II.

12.30 Ďáblův generál
- válečný film 
N 1954, režie: H.
Käutner

14.40 Sherlock Holmes 
v New Yorku
-krim i USA 1976, 
režie: B. Sagal 

1 6 .3 0 5 x 5
kviz pro bystré

hlavy
17.00 Jdi naplnol

- riskantní výherní 
hra

18.00 Do toh o !-M S  
Countdown 

18.05 Do toho!
- fotbal na SAT

19.20 Zprávy
19.30 Kolo š těs tí - Milio

nová hra 
- výherní show 

21.30 Zlaté hity 
22.00 Muž - ó - muž

-show
23.00 Top Model

- erotický film 11987, 
režie: J. D’Amato

00.25 Marylin
- nejtajnější vášně

01.40 Nové filmy na SAT 1
02.40 Ďáblův generál
04.40 Do toho!

SW 3
10.30 Working English 1
11.00 Magazín pro 

neslyšící
11.30 M atematika pro ZŠ
12.00 Angličtina pro ZŠ 28
12.30 Základní práva 

a právní stát, pro
školy

13.00 Pro školy
14.00 N o a ?
15.00 Sport 3 extra
17.00 Dopravní magazín 
17.50 Sny pod kladivem .

aukce
18.50 Společně 
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Po stopách Adama

a Evy
21.00 Lidé a ulice
22.00 Hlasy ze záhrobí, 

film M. Pearsonové
23.00 Umění naslouchat 
23.50 Švábský kabaret 
00.50 Televize nonstop



S O B O T A  Y * .
PRO У
06.40 Agentka se  srdcem 
07.25 Na cestách

s Malcolmem
Douglasem 

08.15 Perry Mason
- seriál

09.05 P laneta obrů
sci-ti serial

10.00 Hongkong
-krim i USA 1951

11.35 R. 0 . B 0 . D. 0 . G. 
13.15 Nebe nad Afrikou 
13.45 Kung-tu

akční seriál
14.40 Starsky a Hutch

- krimiseriál USA

15.40 Na správné vlně
- komedie USA 1989 
režie: J. Levey, hrají: 
W. AI Yankovic,
V.Jacksonová 

17.25 Booker
- akční seriál

18.25 Komisař: Otázka ži
vota a smrti
- krimiseriál

19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Honba za 

diam antem
- dobr. film USA 

22.20 Top Gun
- akční film USA 
1986, režie: T. Scott, 
hrají: T. Cruise,
K. McGillisová

00.35 Mike Hammer
- krimiseriál USA

01.35 RoboCop 
03.25 Starsky a Hutch

- krimiseriál USA 
04.20 Simpsonovi 
04.40 Líbej mě, maličký!

BR 3
12.15 Monitor Italia, pro

Italy v Německu 
12.45 Turecko, zem ě, lidé

a tazyk
13.15 Francouzština pro

děti 27
13.30 Angličtina pro 

začátečníky 27
14.00 Pro školy
15.30 Odborná angličtina 7,

věda a technologie 
15.45 Š panělština pro 

začátečníky 18
16.00 Sport
17.30 Evropa odvedle
18.05 Mezi S pessartem  

a Karwendelem
19.00 Ze života zvířat: 

Zabíjejí, aby žili
19.45 Lipová ulice
20.15 Hedvábná cesta  

m oře, nálezy 
z hloubky

21.05 Zprávy 
21.25 Jedno a druhé

š těs tí, film A. Cor- 
tiho a K. Boesera 

23.35 Kino extra

RTL
07.10 Piff a Herkules 
07.35 Sam uraj Pizza Cats
08.00 Comix
08.25 Pinocchio
08.50 Camp Candy 
09.40 Hlídka v džungli 
1 0 .1 0 T -  Rex
10.30 Lazer Patrol 
11.00 Myšky z Marsu
11.30 Muži dim enze X
11.50 M ladí jezdci 
12.15 Harry a Henderso-

novi - seriál
12.40 Plný dům - seriál
13.10 Krok za krokem
13.40 Princ z Bel-Airu
14.10 Major Dad - seriál
14.40 Knight Rider

- akční seriál
15.45 A -tý m

- dobr. seriál USA
16.45  21, Jum p S tre e t- 

místo činu učebna
krimiseriál

17.45 Beverly Hills, 90210
- seriál USA

18.45 Zprávy 
19.10 Jen  láska platí 
20 .15  Velebný pán dědil

ráj
- komedie N 1993, 
režie: 0. W. Retzer, 
hrají: H. Clarin,
J. Busse

22.10 Total Recall
-sci-fi USA 1990, 
režie: P. Verhoeven, 
hrají: A. Schwarze
negger, S. Stoneová

00.15 RTL - sobotní noc 
01.15 Amazonská šelm a

- softsexfilm Brazílie
1984

02.50 Detektiv Banáček: 
Řecký pohár
-krim i USA 1974

DSF
07.45 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Tanec
10.30 Trans World Sports
12.00 Fotbalová bundes- 

liga
13.00 Tenis, ATP turnaj 

v Nizze, 1. a 2. 
sem ifinále

17.00 Magazín motor- 
sportu

18.00 K rasobruslení, exhi
bice v Garmisch-Par-
tenkirchenu

20.00 Tenis speciál, ATP 
20.25 Fotbal: Španělská

liga 34. kolo 
V přestávce: Reportáže 

a zpravodajství 
22.20 M otorsport, Off 

Road m agazín 
23.15 W restling, WCW - 

World Championship 
00.00 Trans World Sports
01.00 Motorsport
02.00 W restling, WCW - 

World Championship

RTL 2
05.45 Věř mi, prosím

• komedie USA
1950, čb.

07.15 Duhoví kluci
- dobr. film Kan. 
1973

08.55 Jo e  Dakota
- western USA 1953

10.15 Archerova dobro
družství
- dobr. film USA 

12.00 Věř mi, prosím
- komedie USA 
1950, čb.

13.40 Duhoví kluci
- dobr. film Kan. 
1973

15.20 Příběh fotomodelky
Ingrid
- film  N 1955, čb„ 
G. von Radvany, 
hrají: J. Matzová, 
L. de Funés 

17.35 Černý hřebec,
1. část
■ dobr. film USA
1979

18.00 Černý hřebec,
2. část
dobr. film USA

1979
20.00 Zprávy 
20.15 Příklep

- komedie USA 1977

22.35  Západní svět
-thrille r USA 1972, 
režie: M. Crichton, 
hrají: Y. Brynner,
R. Benjamin

00.15 Ďábel v těle
• film F 1986, režie:
M. Bellocchio

02.25 Dva týdny s láskou
- komedie USA 1950 

04.05 Západní svět
-th rille r USA 1972

Eurospor*
11.00 M otosport, magazín 
11.30 Tuniská rallye

automobilů
12.00 Magazín boxu
13.00 Formule 1, Velká 

cena Pacifiku
14.00 Jezdectví, SP ve

skocích
16.00 Atletika, štafetový

beh, Řecko
17.00 Tanec
18.00 Jezdectví, S P ve

skocích
19.00 Golf 3. kolo
20.00 Formule 1, Velká

cena Pacifiku 
21.00 Indy Car 2. kolo,

Phoenix
21.30 Tuniská rallye

automobilů
22.00 Box, MS, Eammon 

Loughran/VB - Man
ning Galloway/USA

00.00 fiecko-římský zá
pas, ME v Athénách

01.00 Formule 1, Velká 
cena Pacifiku

01.30 Eurofun, magazín

D U B N A  Y 9 9 4
v o x
09.25 Reklama 
10.10 Anděl mezi hříšníky

-film  USA 1959, 
režie: G. Marshall, 
hrají: D. Reynold- 
sová, T. Randall 

11.50 Canale Grande

12.35 TV rozhovor 
13.20 Filmy, hvězdy, video 
13.50 Sobota

- trendy, hry, hudba 
a rozhovory

15.30 Cestovní magazín - 
Brazílie, Amazonie 

16.20 Výzva pro Lassii
- dobr. film USA 
1949, režie:
R. Thorpe, hrají:
E. Gwen, D. Crisp

18.00 Zprávy 
18.20 Heuréka

- proč je sex pro
blém?

19.00 Poslední thajský 
tygr - dokument VB 

20.10 Komisař Moulin
krimiseriál F

21.55 Zprávy
22.15 Spiegel TV speciál

00.05 Pařížští panteři
film F 1983, režie.

J.- L. Daniel
01.45 Davidova hlídka

- krimifilm N 1964, 
režie: J. Roland, 
hraje: W. Kieling

MTV
08.00 Videostudio
11.00 Novinky stříbrného 

plátna
11.30 MTV Raps
13.30 MTV’s First Look
14.00 Videostudio
17.00 Dance se  Simonou,

taneční hudba 
a techno

18.00 Novinky stříbrného 
plátna

18.30 Víkendové vydání
zpráv MTV

19.00 Evropská hitparáda
21.00 Roxette živě
22.00 Soul na MTV
23.00 MTV’s First Look 
23.30 Videostudio
02.00 Beavis a Butt-head.

křesl, seriál 
02.30 Videostudio

s Marijne 
04.00 Noční video

TV5
06.00 Média jihu 
06.15 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé
09.35 M ezinárodní vklady
10.05 Schůzky s podniky 
10.20 Kdo je chytrý.
10.40 Otázka peněz
11.05 Evropský objektiv
11.35 Tolik vědom ostí
12.05 Hory

- magazín 
12.45 Švýc. tv deník 
13.10 Horizonty 
14.00 Sport v Africe

15.00 Nikdy bez své knihy 
- literár. magazín

15.45 Korespondence 
16.10 Francouzština
16.30 Budoucí géniové
17.00 Šikulové
17.30 Frankofonní scéna 

v Montrealu

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Sport: Olympijský 

magazín
19.30 Belg. tv deník
20.00 Zlato a papír

- seriál F/Kan.

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Jen  z lásky

- trilogie F/l podle 
románu M. Venturi- 
ové

23.05 Frou Frou
- uvádí Ch. Bravová

00.05 Večer na Trojce 
00.30 Scoubidou
01.30 Svět je váš
03.00 Nikdy bez své knihy
04.00 Horizonty
04.30 Kdo je chytrý... 
04.40 Otázka peněz

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti 
15.00 Centurioni
15.30 Thundarr
16.00 Nehody Eda 

Grimleyho
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 Veselá vdova, film

USA 1952
22.00 Protože jsi m oje,

film USA 1952, režie: 
A. Hall

23.55 Luxusní parník, film 
USA 1948, režie:
R. Whorf

01.50 Děvče z malého 
m ěsta, film USA 
1953, režie: L. Kardos 

03.30 Z Broadwaye do 
Hollywoodu, film 
USA 1933, režie:
W. Mack

Superchannel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 TBA
07.30 Hello Austria, hello

Vienna
08.00 Zprávy ze světa 
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 TBA
11.00 Na vlnách éteru
13.00 Dnes
14.00 Go

- mez. motorsport

18.00 Dnes

1 2

1 5

- reportáže ze světa
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 To nejlepší

z Životního stylu?
20.00 Dateline

- zpravodajský maga
zín

21.00 Otec Murphy
- miniseriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Kulturní kalendář
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Muka
-horor USA 1986

02.00 Seriály - Sladký zá
pad, Richardův d ia
m ant, The Rogues

04.00 Kdypak slavíte naro
zeniny? - komedie

WEST 3
09.30 Univerzita dálkově
10.00 Španělsko
10.30 Angličtina 29
11.00 A poběžím až na kraj 

světa , film SR 1979
12.30 Honzovo š těs tí
13.15 Pro školy
14.15 Zelená se , zelená
14.30 Cestovní kancelář
15.00 Sport
17.00 Tipy pro spotřebitele
17.15 Sport na západě
17.30 Před 60 lety otev

řena první prádelna
17.45 Pan Tau, TV seriál
18.15 Bůh a svět
18.45 Aktuální hodinka
19.15 Dnes a denně na 

cestách
19.45 Zvířata hledají

domov
20.15 Tatort - Místo činu.

krimiseriál
21.50 Umění léčit - um ění

života
22.35 Kabaret
23.35 Beatclub speciál 
00.20 Noční programy

STRANA 41

1 8

2 1

2 4



07.30 Spotlight 32. 
07.45 Starting 

Business 
English 30. 

08.00 Studio Rosa
1,-a  - pohádky a vyprá- 

vôní
10.05 Objektiv

- magazín
10.35 Sportka (loso

vání)
10.40 Trend

- magazín o zdraví 
11.00 Sanitka (5/11)

tv seriál
Režie J. Adamec.

I J  12.00 Kalendárium 
12.10 Receptář pro 

podnikavé 
12.55 Listárna ČT
13.00 Aréna
14.00 O houbovém 

Kubovi a princi 
Jakubovi

I 5

- pohádková ko
medie

14.50 Vysílá
Britannica
- Jako v kapce vody 

15.25 Křesťanský 
magazín 

16.15 Batalión
- český film. Režie 
M. Cikán.

17.50 Sváteční slovo 
17.55 Předpověď po

časí

| 0 1 8.05 Setkání
s obrazovkou 

18.20 Návštěva u War
ner Bros. TV 

19.10 Večerníček
Rumcajs

19.30 Události 
20.07 Tutovka

г т р З

• soutěžní hra
20.45 Papírové

panenky (5/13)
- aroer. seriál. Re
žie R. Senensky.

2 |  21.40 Zprávy
21.45 Branky, body, 

vteřiny
22.00 CO PŘINÁŠÍ 

—  ŘEKA II (1/2)
- amer. tv film. Re
žie J. Power. 

23.40 Aréna

2 4 00.40 Dance Ranch
- country к tanci 

01.35 „21“ (repríza)

N E D Ě L E  1 7 .  D U B N A  1 9

08.00 Snídaně
s J. Panýrkovou 

09.00 Bezpečně se  
připoutat

pásy v autě
09.15 Tv čítanka

české literatury 
09.50 Zpráva

o divadle 94 
10.10 Kulturní

magazín
10.40 Nové knihy 
10.50 Umění z růz

ných stran
- Proměny Romea 
a Julie

11.35 Posezení
s J. Burianem
- rozmlouvání o ži
votě
sA. J. Liehmem

NOVA TV
08.00 Nova na neděli 
08.05 Rupert (3/26)

anim. seriál
08.30 Kaňka do

pohádky
- český film 1981. 
Režie 0. Koval

10.00 National
Geographic
- dokumentární

12.05 Mpingo: strom, 
který zní hudbou 

12.55 John Lee Hooker 
^  s přáteli

• velký bluesman
13.35 Tour Eiffel

stálá inspirace
- fr. dokument 

14.00 Nedej se
- aktuální problémy 

14.25 Orient jako pře
lud Západu (1/3)
- dokument

15.20 Pevnost Boyard
- soutěžní hra

16.50 Country
hitparáda CMT 

17.45 Večerníček
- Pohádky ze šíp
kového keře

18.00 ŠEST ŽEN JIND
ŘICHA Vlil.
- brit. film. Režie 
A. Korda.

19.30 Rukopisy
- s fr. umělci 
o tvorbě, umění 
a životě

20.00 Benefiční kon
cert pro Český 
národní registr 
kostní dřeně

21.05 „21“ 
21.35 Studio

reportérů 
22.10 Studio Sport

^ 0  \  - Poločas, ME fu- 
1 dokan karate 

(Praha)
23.40 Ok pop

- Roxette, video- 
portrét švédské 
skupiny

00.10 Aktuality ST

idöäs

П Г -*

seriál
11.00 Eso

- hitparáda
11.55 Nova na neděli

- programový 
magazín

12.00 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal 

12.45 Vox populi 
12.50 Sportžurnál

- magazín
14.00 Těžký život 

—̂  dobrodruha
1 - český čb. film 
1941. Hrají L. Pešek, 
0. Korbelář, A. Man
dlová. Režie M. Frič 

15.25 Nova na týden 
15.45 Klipy klepy

- hudební magazín 
16.10 Nova na neděli 
16.15 Film o filmu

- jak se točil film
Twin Peaks 

16.40 PÁD ŘÍŠE
ŘÍMSKÉ (1/2)
- americký historický 
velkofilm 1964

18.20 Nova ve společ
nosti
- Divadlo na Vino
hradech připravuje 
hru P. Kohouta 

18.50 Kocour
Garfield (10)

anim. seriál
19.30 Televizní noviny 
20.00 KONEC STA- 

—-  RÝCH ČASŮ
1 - český film 1989

21.40 Zprávy 
21.45 Penalta 
22.30 Vox populi 
22.35 Písně, které ří- 

{ kají YES 
- záznam vystoupení 
britské rockové sku
piny Yes 

23.45 Zprávy 
23.50 Uzel

00.15 Sex,
jak má být (2/5)
- britský seriál 

01.00 Nova
na pondělí

KABEL PLUS
18.45 Piráti z temné

vody 3.
19.20 Kasperovi přá

telé 18.
20.00 Král Drozdí

brada, pohádka 
21.45 HOREČKA STOU

PÁ V EL РАО 
23.25 Noc s Playboyem

08.00 Superchannel
09.00 Triumf Robina 

Hooda
- dobrodružný film 

10.30 Magnum

г Ш *

krimiseriál USA
11.30 Classic 94

novinky vážné
hudby

11.40 Premiéra mix 
12.00 Nocturne ve

Valdštejnském
paláci

12.50 Premiéra klub 
13.20 Polední setkáni

- s osobnostmi na
šeho života

14.00 Sága rodu For- 
sytů
- seriál VB

15.00 Vášně
- rodinná sága, re
žie: G. Albertazzi, 
hrají: V, Lisiová,
F. Hilbeck.

16.40 Spící krasavice
balet

P. Čajkovského

19.10 Nejen móda
- trendy evropské 
módy a životního 
stvlu

19.45 Nonstop 
Premiéra

20.00 Magnum
- další epizoda 
z detektivního 
seriálu USA

20.55 ŘECKÝ MAGNÁT
-film USA 1978, 
režie: J. Lee Thom
pson:

22.40 Anděl svádí 
ďábla
- česká komedie, 
hraje: Z. Studenko- 
vá, B. Turzonovová 
Po skončení: 
Superchannel
- Kulturní kalen
dář, Zprávy NBC, 
Životní styl

TIPY
NOVA

1 6 .4 0
PÁD ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
Anglo-americký velkofilm 
režiséra A. Manna z roku 

1964. Základním motivem snímku 
odehrávajícího se v roce 180 n. 1. je 
myšlenka, že velká civilizace nebývá 
potřena vnějším nepřítelem, pokud 
se sama nezničí zevnitř. Na ní je po
staven příběh vojevůdce Livia, který 
se po smrti císaře Marca Aurelia snaží 
pokračovat v jeho mírových snahách. 
V hlavních rolích uvidímeS. Boyda, 
S. Lorenovou, A. Guinesse, O. Sharifa 
aj. (č. znění)

ČT 2
1 8 .0 0

ŠEST ŽEN JINDŘICHA Vlil.
Britský film z roku 1933 
o životě slavného anglic

kého krále natočil režisér A. Korda 
podle scénáře L. Bira a A. Wimperise 
s Ch. Laughtonem, E. Lanchestero- 
vou, R. Donatem a M. Oberonem 
v hlavních rolích, (č. znění)

n o v a  KONEC STARÝCH ČASŮ 
20 .0 0 Filmový přepis stejno

jmenného románu V. Van
čury natočil režisér J. Menzel v roce 
1989. Snímek, jehož děj se odehrává 
po 1. světové válce, je úsměvnou kon
frontací měšťáckého světa plného lač
nosti po penězích a ubohého politika
ření. Hrají J. Abrhám, M. Labuda, 
J. Hanzlík, R. Hrušínský ml. aj.

Z filmu Konec starých časů

раем  ŘECKÝ MAGNÁT
2 0 .5 5

ČT 1
22 .00

Americký snímek režiséra 
J. Lee Thompsona z roku 

1978 vypráví epizody ze života Jackie 
Kennedyové-Onassisovč, která byla 
nejen jednou z nejkrásnějších a nej
elegantnějších žen, ale i manželkou 
amerického prezidenta a později že
nou řeckého multimilionáře. Dnes 
žije tato dvojnásobná vdova zcela 
v ústraní a bojuje se zákeřnou choro
bou. Hlavními protagonisty jsou 
J. Bissetová a A. Quinn.

kabel HOREČKA STOUPÁ V EL РАО
21 -4 5  Francouzské milostné dra

ma, v němž se tragický pří
běh lásky a žárlivosti odehrává na po
zadí vězeňské vzpoury, natočil v roce 
1959 režisér L. Buňuel. Jednu z po
sledních rolí zde vytvořil G. Philipe.

CO PŘINÁŠÍ ŘEKA II
Volné pokračování vyprá
vění o životě lidí na Velké 

řece přináší první díl amerického te
levizního filmu, který podle scénáře 
V. Morana natočil režisér J. Power 
v roce 1989- Hrají: J. Waters, N. Cog- 
hillová aj. (č. znění)

STRANA 43

NE



12

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.40 Od Kuká do Kuká 
09.50 Safari

- slov. TV seriál 
11.25 Svět v obrazech

- magazín 
11.00 Lidé a svět 
11.55 Emmy Verheyová 

hraje Beethovena

12.15 R eceptář nejen na 
neděli

12.55 Tah Sportky 
13.10 Kroky
14.25 Svatba z Plachtincú

- rekonstrukce

15.00 Pirátská stan ice Po
w er play
- komedie SRN

2 4

16.25 M ěstská radnice 
v Bardejově

16.35 Pramen
16.55 Ozvěny
17.05 Scoohyho nové zá

hady
17.30 Flintstonovi
18.00 T a n g o -o  fotbalu
19.00 Večerníček
19.10 Prominenti
19.30 Aktuality
20.05 Repete - písničková 

soutěž pro pamětníky
20.45 Rekviem za Granadu 

6 - šp. hist, seriál
21.40 N áboženské slovo
21.45 M ěsta a tváře

Kremnice
22.10 Konfrontace

- týdeník pro kulturu 
a umění

22.30 Branky - body - s e 
kundy 

22.45 Hrohky
- argentinský film, 
režie: J. Torre

00.10 M istrovská díla
- Konrad Witz

STV 2
16.00 NBA Action 
16.30 Kotouče DM
17.00 Deutche W elle,

cestopisný magazín 
17.30 Králové vzduchu,

o skupinovém akro
batickém létáni 

18.20 Dotyky s etiketou 
18.30 Večerníček 
18.40 V Británii, dokument 

o podnikání v Anglii 
19.10 Léky z přírody

- nebo ze zkumavky, 
vzdělávací seriál SRN 
o účincích léků na 
lidský organismus 

19.30 Aktuality 
20.05 Vysoko v horách,

film USA, režie:
R. Walsh, hrají:
I. Lupinová, H. Bogart 

21.45 Stíny m inulosti, pří
běh z něm . dobrodr. 
seriá lu  Flash - foto
reportér 

23.15 Události

STRANA 44

M t D Ě L Ě
POLSKO 1
07.35 Týden 
08.30 Zápisky 
09.00 Zámek ЕигекубЗ 
09.25 Zvukohra

hudební kviz
09.35 Teleráno 
10.10 Domek v prérii

- seriál USA
11.00 MGM: Když lev zařve

- dokument, seriál
11.50 K oncertná přání
12.20 Divadlo pro děti

- Chudý rytíř
13.20 S kam erou mezi zví

řaty
13.55 Vojáci na vyzname

nání
film VB 1961,

režie: C. Frankel 
15.35 Drobné střety 
16.05 Pepř a vanilka 
16.45 Studio Světového 

kongresu rodiny 
17.00 Teleexpres 
17.30 Dynastie 

Colbyových 
- seriál USA

18.20 Týden ve světě 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Kulatý stůl

- seriál USA

21.05 Sportovní neděle 
21.55 Rodina a média 
22.25 Večerní univerzita 
23.15 N ejkrásnější

film Itálie 1951,
režie: L. Visconti, 
hrají: A. Magnani- 
ová, W. Chiari

01.10 Hudební program

POLSKO 2
08.05 Petr Pan a piráti 
08.25 Pro neslyšící: Kulatý

stů l, seriál USA
09.05 Slovo na neděli 
10.30 Hitparáda 
11.00 Hodina s Hannou

a Barberou 
12.00 Sissi

- mladá císařovna 
13.45 Krakovské legendy 
14.00 Zvířata
14.30 Cesty v čase 

a prostoru
15.20 Studio Dvojky
15.30 Kulturní publicistika
16.20 M.A.S.H. 1
16.50 Zapnutý na poslední 

knoflík čili Oblečený
muž

17.20 Události týdne 
17.50 Chiméra 
18.30 Hra, TV soutěž
19.00 Chaplin a hudba
20.00 A kuku, pane hav

rane
20.10 Hodina upřímnosti 
21.25 Kabaret Potom 
22.20 G entlemani a hráči

O R F 1

06.00 Zprávy
09.05 Sport - Formule 1,

Velká cena Pacifiku 
10.15 Země hor

- pohoří Sev. Ameriky 
11.00 Přehled tisku

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Golden Girls

- seriál
13.35 Sladká past

-komedie USA 1955

15.20 Pro děti 
15.30 Podnik Octopus

- zábavná hra
15.55 Zoo safari

- příběhy ze zoo 
16.20 Tragédie se šťastným 

koncem - reportáž 
16.35 Školák Parker Lewis 
17.10 Montevideo

- vysílání s divákem 
18.05 X-large

- reportáže
18.30 Karafiátový král

- zábavný seriál
19.15 Loterie
20.15 Mlýnské blues

- seriál

21.05 К 1 - kultura živě 
21.55 Lidé kolem nás 
22.25 August, August, 

August
- tv film P. Kohouta,
N 1970

23.55 Dozvuky
- Johann S. Bach
- Brandenburský 
koncert č. 5 BWV 
1050

00.25 Tisíc mistrovských
děl - Ernst W. Nay

ORF 2
09.05 Včelka Mája 
09.35 Stále sním

o Jeann ie , seriál 
10.00 Pan-optikum 
10.15 Popelčin stříbrný 

střevíček
12.30 Seitenblicke-revue 
13.00 Vlast, vzdálená

vlast
14.30 Dechovka pro děti
15.00 Zpátky do doby 

kamenné, dokument
15.45 Sportovní odpoledne 
17.15 Klub seniorů
18.00 V nedéli v šest, 

Vídeňskou krev kdo
má...

19.00 Rakousko dnes 
19.48 Konflikty, občané 

bojují za svá práva 
20.15 Podezřelý,

thriller USA 1987,
režie: P. Yates, 
hrají: Cher, D. Quaid 

22.30 Haló, ses tro l, seriál 
22.50 Pochvala starších 

žen, film Kan. 1977, 
režie: G. Catzender

P

D U B N A
M  T  i j

07.55 Sezamová ulice 
08.25 Disney Club 
09.50 Sto mistrovských děl 
10.00 Hudební toulky 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší 

- pro děti

12.00 Tiskový klub
12.45 Zprávy
13.15 Když zvířátka opus

tila les
13.45 Moskito

nic lépe neštípe 
téma: Láska 

14.30 Hlavičkovaná 
15.05 Na útěku

-film  USA 1982, 
režie: D. Kesslar, 
hrají: D. Haggerty,
K. Darbyová 

16.40 Německá cena život.
prostředí 1994 

17.00 Rádce ARD:
Technika

17.30 Bůh a svět
18.10 Sportovní přehled 
18.40 Lipová ulice - seriál
19.10 Zrcadlo světa 
20.00 Zprávy
20.15 Pravdu a nic než 

pravdu 2

22.05 Kulturní reportáže
- dnes z Berlína 

22.35 Zprávy 
22.50 Zak
23.20 Konec nevinnosti 2

- tv film, režie:
.'. Beyer, hrají:
J. Hentsch, U. Samel

01.00 N ejkrásnější sm rt
-film  USA 1968, 
režie: D. L. Rich, 
hrají: K. Douglas, 
S. Koscina 

02.40 Z. E. N.

■ Д1 11 ' ]

09.15 Nejhezčí melodie 
10.00 Klub Modrého

medvěda
11.00 Cena Německa za ži

votní prostředí 94
13.00 Rodinný m agazín
14.00 Úžasy Made 

in Germany
14.30 Moje m alá Robbe 

Laura 2,
film pro děti VB/N 

16.10 Pahorek vysokých 
hor, western 11969 

17.30 Outfit,
trendmagazín MDR

18.00 Toppb
18.50 Večerníček 
19.00 Loterie
19.50 Policejní magazín 
20.15 Stop & Go, show
21.50 Sportovní aréna
22.50 Salto M ortale, seriál
23.50 Ohrožení Syrakus, 

dobr. film 11960
01.45 Noční programy

ZPF
08.40 Čas pro hudbu 
09.30 Evangelická 

bohoslužba 
10.15 Švýcarský Robinson 
10.35 Karfunkel

pro děti
11.05 S iebenstein 
11.30 Půl dvanácté

12.00 Nedělní koncert 
12.47 Z nových německých 

zemí
13.15 Tenkrát

před 40 lety
13.30 Dvojčata 

z Immenhofu
film N1973

15.00 Setkání v přírodě:
Telezoo

15.40 ZDF sport extra
- jezdectví - CSI - SP, 
finále; cyklistika - SP, 
Lüttich-Bastogne-Lüt- 
tich; moderní gymna
stika, fotbal - 2. bun- 
desliga; curling - MS 
v Oberstdorfu

18.15 ML Mona Lisa
- žurnál pro ženy 

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Báječný svět

- dokument 
20.15 Velká cena lidové

hudby 1994

21.45 H essenské příběhy
- režie: R. von 
Sydow, hrají: 
L. Christová,
I. Griibelová

22.50 Sport na neděli
- fotbalová bunde- 
sliga: Borussia Mön- 
chengladbach-Bo- 
russia Dortmund 

23.00 Tanec

00.05 Peklo bez konce
- film Austrálie 1988, 
režie: J. Hillcoat, 
hrají: D. Field,
M. Bishop

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Svatá hora ve Va-

ratio, dokument 
09.25 Revoluce m édií 
09.55 Filharmonikové 

zítřka
10.55 Děvčátko z pred

m estí, fraška 
13.10 Přehled týdne 
13.45 Před 25 lety
14.00 Rozhovor s filozo

fem H. Liibbem
15.00 Cirkus, cirkus?
16.00 Nedělní magazín
17.00 Proměny c e s t-seriál 
17.30 M ěs to -zem ě

Rakousko
18.15 Ohlédnutí 
19.10 Talkshow

s G. Rugem 
20.00 Zprávy
20.15 Zachraň, co můžeš,

kabaret
21.10 Dědictví hrůzy
21.40 Zamysli sel
22.40 Děravá hranice
23.10 Policie 110, seriál N 
00.35 Jazz-in: Benny Carter

SAT 1
07.35 Don Coyote

a Sancho Panda
08.00 Dětské otázky pro 

pana faráře
08.10 Astro - dinosauři 
08.40 Dětské starosti
09.10 Jam es Bond ml. 
09.35 Zorro - černý m stitel
10.00 Games World
10.30 Super Mag
11.00 Politika je i vaše věc
12.00 Basketbal na SAT1

- sestřih zápasů NBA
13.00 Dobrodružství čer

ného hřebce
- dobr. seriál

13.30 Katův uzel
- western USA 1952, 
režie: R. Higgins 

15.00 Ostrov na slunci
-film  USA 1957, 
režie: R. Rossen, 
hrají: J. Mason,
H. Belafonte

17.15 Star Trek
- sci-fi seriál

18.15 Kolo š těs tí
- velká výherní hra 

19.00 Zprávy
19.15 Fotbalová show

na SAT 1
20.15 Krev a orchideje 1

- tv f ilm  USA 1986, 
režie: J. Thorpe 

22.05 Hovory ve věži 
- diskusní pořad 

23.30 24 hodin
- reportáže na SAT 1

00.00 Tak viděno 
00.05 Ti, kteří přežili

- komedie USA 1983 
režie: M. Ritchie

01.55 Ostrov na slunci
03.55 Krev a orchideje 
05.30 Hans Hass

SW 3
08.15 Vysílání pro školy
09.15 Studijní inform ace
09.45 Babylón
10.45 Výměna slov
11.30 O rchestrální barvy
12.30 Teleakadem ie
13.15 Kronikáři s  kam erou 
14.00 Kapitán Modrý

medvěd
15.00 Literární moderna 
16.40 Programová show 
17.10 Historie J . Afriky 
17.55 Soutěže gymnazistů 
18.25 Německá hitparáda

šlágru
19.35 Rodina Heinze

Beckera
20.00 Zprávy
20.15 Cestování Moravou
21.00 Dobrodružství vědy 
22.45 Výměna slov 
23.30 Historie J . Afriky 
00.30 Televize nonstop



N E D Ě L E  1 7 .  D U B N A  1
PRO 7
06.10 Agentka se  srdcem  
06.55 Perry Mason

- defekt, seriál
07.40 Kung-fu 
08.30 Škrtič z Bombaye

-dobr. film VB 1959 
09.55 Dva proti dvěma 

- talkshow 
10.25 Komisař:

Otázka života a smrti
11.20 Booker
12.20 Bill Cosby Show 
12.50 Nebe nad Afrikou

seriál
13.20 Na cestách  s Mal- 

colm em  Douglasem
14.20 Švýcar jm énem  

Nbtzli - komedie 
N/Švýcarsko 1988

16.15 A jede. a jede 
- dobr. komedie 
N1971, režie:
D. Mark, hrají:
R. Lynn, K. Oginská

18.00 Šťastnou cestu: Sin- 
gapur/Borneo
- seriál N, hrají:
J. Kukura, V. Brandt

19.00 Stálá pohotovost
20.00 Zprávy
20.15 Všechno mimo 

vraždy - seriál N
22.15 Námořník

- krimi N 1990, režie:
P. Keglevic, hrají:
J. Prochnow, E. Hur- 
leyová

00.20 T. J . Hooker
- krimiseriál USA 

01.20 Rita, Sue a také Bob
- komedie VB 1986

03.05 Starsky a Hutch
04.05 Perry Mason 
04.50 Já , špión

BR 3
08.00 Pro školy
09.30 Vidět místo slyšet 
10.00 Výroční mše 

z Mnichova 
11.35 Zemí a časem  
11.45 Království Boží, 

žalm 96
12.00 Tančí studenti Ba

letní akadem ie
z Mnichova 

12.50 Klub Modrého
medveda

13.50 Honza a třináct krá
loven krasy,
film N 1951

15.20 Kabrio, tv magazín 
15.45 Německá hitparáda 
16.30 Rádce ARD 
17.05 Setkání s počítačem,

Cebit У4
17.30 Zvířata hledají domov 
19.00 Pod naším  nebem  
19.45 Léčím sm íchem ,

film N1937
21.20 Zrcadlo týdne, 

magazín 
21.50 Sport 
22.15 Purpurová pláň

RTL
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Feuersteinova

úsm ěvná hitparáda
08.55 Party Hanny 

a Barbery
09.25 Feuersteinova ko

m ediáln í show
09.55 Dobré ráno, neděle!
10.00 Sólo pro počítače 

U. N. C .L . E.
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Tropické vedro 

- krimiseriál
13.00 Operace Petticoat

- seriál
13.30 Postrach rodiny

- seriál
14.00 Major Dad

- seriál
15.00 Neuvěřitelná dobro

družství Guru Jakoba
- komedie N 1982/83 

16.45 Divokým Kurdistánem
- dobr. film N/Šp. 
1965, režie:
F. J. Gottlieb, hrají:
L. Barker, D. Borsche

18.45 Zprávy
19.10 Mini Playback Show

- M. Amadová uvádí
malé hvězdy

20.15 Show o 100 000 DM

21.50 Spiegel tv
- zpravodajský 
magazín

22.35 Prime Time
- pozdni vydání 

22.55 L. A. Law
- Špičkoví právnici, 
triky a procesy

23.55 Kanál 4
dokumentace

00.30 Formule 1 - sestřih  
01.10 S trašně milá rodina 
01.45 Rodinná banda 
02.15 Kdo je tady šéfem ?
02.50 Hans M eiser
03.50 Ilona Christenová 
05.00 Explosiv - magazín

PSF
10.00 Bláznivé rekordy
10.30 Bez nervu
11.30 Cestovní magazín
12.00 Magazín pro handi

capované občany
12.30 Grand Prix
13.00 Montér trucks
13.30 M otorsport,

Off Road magazín
14.30 Tenis,

ATP turnaj v Nizze
17.00 Tanec,

Německé mistrovství 
19.00 Fotbal speciál,

fotbalové stadióny
tvropy

19.30 Bez nervů 
20.00 Italský fotbal 32.

kolo, 1. poločas 
20.50 Shrnutí aktuálních

lezápasů dn
21.00 Italská liga 32. kolo,

2. poločas
21.50 Fotbalová bundes-

liga 31. kolo 
22.45 Reportáže

a zpravodajství 
23.00 Box

RT1 2
06.35 Léta studií

- seriál USA
07.00 Příběh fotomodelky

Ingrid
- film N 1955, čb. 

09.15 Dva týdny s láskou
- komedie USA 1950 

10.50 Muž se  zlatými brý
lemi
-film  I/F1987

12.45 Playtime TV
počítačová videos-

how
13.15 Bravo TV

15.30 Léta studií
- seriál USA 

16.30 Úsměv, prosím! 
17.00 Školní rok 96

seriál USA
17.55 Daktari

seriál USA

19.00 Dr. Quinnová 
- vášnivá lékařka
- seriál USA 

20.00 Zprávy 
20.15 D. C. Cab

- komedie USA 
1983, režie:
J. Schumacher 

22.10 Když uklízečka zvoní 
dvakrát

zábavná show
23.15 Příchuť pekla

-film  USA 1973, re
žie: N. Yarema
/В. Bradbury, 
hrají: J. Garwood, 
L. Lorenová

00.50 Elvis na turné
■ hudební film USA
1972, režie:
P. Adidge/R. Abel 

02.30 D. C. Cab
komedie USA

E urosport
07.30 F 1, Velká cena Paci

fiku, Aida/Japonsko 
09.00 Atletika,

štafetový běh, fiecko 
11.30 Atletika,

Londýnský maratón, 
přímý přenos 

12.30 Tuniská rallye 
automobilů

13.00 Formule 1,
Velká cena Pacifiku,
Aida, Japonsko 

14.30 Cyklistika,
Lüttich-Bastogne- 
Lüttich, 4. kolo SP 
1994, přímý přenos 

17.00 Atletika, Rotterdam
sky maratón 

17.30 Jezdectví,
SP ve skocích

19.00 Golf 4. kolo, záznam
20.00 Formule 1,

Velká cena Pacifiku
2 1 .30  Tuniská rallye

automobilu
22.00 Indy Car 
00.00 ME v řecko-římském 

zápasu , finále

VOX
08.30 Reklama
09.00 Po vinných stezkách 

Evropy - tv cyklus
09.30 Heuréka

- proč je sex 
problém?

10.20 Spiegel TV speciál

12.00 Téma dne 
12.50 Výzva pro Lassii

- dobr. film USA
1949, režie:
R. Thorpe, hrají: 
E. Gwen, D. Crisp 

14.10 Komisař Moulin
krimiseriál F

16.00 Pom inutí smyslů
-film  USA 1983, 
režie: D. Trumbull, 
hrají: Ch. Walken, 
N. Woodová

18.00 Zprávy
18.15 Cestovní m agazín

- Madagaskar 
19.10 D alší šance

-film  USA 1988, 
režie: J. Vint, hrají: 
B. Greenwood,
V. Angelové 

21.00 Mezi frontami
krimiseriál VB

22.15 Echo Park
film Rak. 1985,

režie: R. Dornheim, 
hrají: S. Deyová,
T. Hůlce, Ch. Walken

00.05 Filmy, hvězdy, vi
deo

00.30 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 

01.15 Pařížští panteři
- film F 1983

MTV
08.00 Neděle

s Torném Pettym 
09.00 Tom Petty, historie 
10.30 Víkendové vydání 

zpráv MTV
11.00 Novinky stříbrného

piatna
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look 
14.00 MTV Sport,

nový seriál
14.30 Neděle

s Torném Pettym
16.30 Tom Petty, historie 
18.00 Skutečný svět II
18.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého

vysílaní
23.00 Beavis a Butt-head 
23.30 H eadbanger's Ball,

metal a hard rock
02.00 Videostudio

s Marijne 
03.00 Noční video

9 9 - %
TV5
06.00 Autovize 
06.20 Dobrý víkend 
06.50 Justičn í akta 
07.35 Fancouzština
08.05 Kanadský tv deník 
08.40 Pusinky 
09.00 Otec a syn 
10.30 P laneta hudby

12.05 Reference
hosté TV 5

12.45 Švýc. TV deník 
13.05 Škola fanoušků 
13.50 Zahrada zvířat
14.45 Žádné sny

15.45 Korespondence 
16.15 Svět je váš 
17.40 Autovize

- automobilový 
magazín

18.00 Dobrý víkend
humor z Belgie

18.30 Deník TV 5 
19.00 30 milionů přátel
19.30 Belgický televizní 

deník
2 0 .0 0 7  x 7

- inf. mag.
21.00 Francouzský tv de

ník
21.35 Snoubenka, která

přišla z Polska
■ film F 1983

23.10 Taratata

00.40 V ečerná  Trojce 
01.10 Divan - na návštěvě

u H. cnapiera
01.40 Hodina pravdy
02.40 Tvář tisku 
03.30 Otec a syn 
05.00 P laneta hudby

T N T

06.00-15.00 Kreslené
a anim ované filmy 
pro děti

15.00 Centurioni 
15.30 Ztřeštěné závody

Dasta a Mutta
16.00 Nehody

Eda Grimleyho
16.30 Addamsova rodina
17.00 Toon Heads
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Líbánky, film USA 

1964, režie: H. Levin
22.30 Poleť se  mnou,

film USA 1963 
00.30 10 000 ložnic,

film USA 1957
02 .40  Následuj  chlapce,

film USA 1963, 
režie: R. Thorpe 

04.20 Kde hoši byli,
film USA 1960, 
režie: H. Levin

S upeixhonnel
06.30 TBA
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Mezinárodní

obchodní přehled
09.00 Obchodní

zpravodajství
09.30 Obchodní týdeník 
10.00 Prázdninové cíle
10.30 TBA
11.00 Videofashion
11.30 Životní styl
1Z.UU IBA
13.00 Hovoříme o jazzu
14.00 Sport

17.00 Setkání s  tiskem

18.00 Dnes
- zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Prázdninové cíle
20.00 Now

- co zajímá lidi

21.00 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Financial Times

zpravodajství
23.00 Sport extra

00.00 Kulturní kalendář
Evropy

00.30 Videofashion
01.00 V tuhle hodinu -show 
01.30 To nejlepší

z Životního stylu?

WEST 3
08.15 Pro školy
10.15 Rétorika pro 

každého
10.30 Tchaj-wan, 

tvář ostrova
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Počítačový klub 
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropa,

z evropských regionů 
13.30 Filozofie dnes
14.15 Přehled týdne 
1 4 .4 0 1 když si všichni

myslí, že jsem  se 
zbláznil, vzpomínky 

15.25 Judex, film F 1963 
17.00 Německá hitparáda
17.45 Dinosauři
18.15 Zvířata hledají domov
18.45 Sport na západě 
18.55 Aktuální hodinka
19.45 Toulky
20.15 M ilenec na pět dnů,

film r/l i96U
21.50 Příběhy něm ecké le

tecké společnosti
22.50 MS Franziska 2, tv

film Heinze O. Wuttiga

STRANA 45

12

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6
08.30 „21“ (repríza) 
09.05 TVŠ: Zvířata

kolem nás
09.25 Zpívánky 
09.30 Addamsova

rodina (14/64)
- tv seriál USA

10.00 Papírové
panenky (5/13)
- seriál USA

10.45 Oslava stromů
poeticko-doku-

mentární film
11.40 Kalendárium
11.50 F. X. Richter 

a J. Haydn
SS«<■*** - Výňatky ze smyč

cových kvartetů

2  12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Ohlédnutí za 

Šafránem 
13.35 Řemen 93

5

- nejprodávanější 
gramofonové 
desky country, 
folku a trampské 
písně za rok 1993

14.25 Studio Sport
- Poločas, maga
zín, TV gól roku 93

15.55 Aerobic 
16.00 Zprávy 
16.05 Kontakt

- magazín
16.55 Střední škola 

DeGrassi 
(16/42)
-Tréma, kanad.
seriál

8

17.25 Hitparáda 
mindráku

18.10 Český večerník 
18.20 Sportovní

ozvěny
19.10 Večerníček

Humcajs
19.30 Události 
20.08 GEN

- Václav Ježek. 
Režie T. Tintěra 

20.20 HOLOCAUST
d /tO )
- amer. serial. 
Režie M. J. Chom
sky.

21.15 Hledání ztrace
ného času
- Pohlednice z již
ních Čech

21.35 Černé ovce, 
sem tam bílá 

21.55 Hudební
setkání

22.50 Kinobox ’94 
23.25 Sanitka (5/11)

- tv seriál. Režie 
J. Adamec.

00.25 Zprávy 
00.30 Ta naše povaha

česká
- Diagnóza F 63.0, 
public, cyklus

P O N D Ě L Í  1 8 .  D U B N A  V

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal des 

sports
- sport, zpravodaj
ství

07.55 Journal
- fr. zpravodajství 

08.30 Kulturní 
týdeník 

08.40 Setkání
s obrazovkou 

09.00 Aktuality ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

12.00 Dům plný 
písniček

12.40 Trend
13.00 Objektiv 
13.30 TVŠ: ZŠ

prvouka
13.50 Laurel a Hardy 
14.10 Klaun na

cestách (8/8) 
14.35 O houbovém 

Kubovi a princi
Jakubovi

pohadka
15.25 Tv klub neslyší

cích
15.55 Až já budu 

velká
- psychologické 
drama. Režie
F. Filip (1981) 

17.10 Hip, hap, hop
Dľo děti

17.45 Večerníček

18.00 Teleskop extra 
18.15 Na cestách

s dr. Stinglem
18.45 Dobré zprávy 
19.10 BOS
19.20 Este país 6.
19.45 WAS? 36. 
19.55 Stavitelé a mi

lovníci hudeb
ních nástrojů

20.25 Tóny pro
otupělý svět
- portrét skladatele 
V. Sommera 

21.00 „21“
21.30 KRAJINA 

PO BITVĚ
- polský film. Režie 
A. Wajda, (titul.) 

23.10 Jazzateliér
■ i i f ^  - záznam koncertu 

^Si***** jazz, klavíristů 
23.50 Aktuality ST

00.20 Závěr vysílání

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Kocour Garfield 

(10/12)
- americký animo
vaný seriál

08.55 Nova
na pondělí 

09.00 National
Geographic
- Mým domovem je 
Chesapeake 

10.00 Konec starých 
časů
- český filmový pře
pis románu V. Van
čury (93 min).
Režie J. Menzel.
(Repríza)

11.35 Vox populi 
11.45 Proč?

p H

12.00 Autoklub
- magazín

12.25 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal 

13.10 TECX (10/13)
- Osobní zájem, 
seriál

14.10 U nás ve
Springfieldu (50)
- seriál

15.00 Eso 
15.55 Nova

na pondělí
16.00 Za hranice roku

2000 (17/48)
16.55 Hádej, kdo

dnes přišel na
snídani!

17.00 M.A.S.H. (1)
americký seriál

17.30 Fotbal plus 
18.00 Proč?
18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan (22/25) 
18.50 Doug (7/13)

- americký animo
vaný seriál

19.30 Televizní
noviny

20.00 BOHOVÉ
MUSEJÍ BÝT 
ŠÍLENÍ II.
- americká kome
die 1989

21.55 Občanské judo 
22.05 Téma dne 
22.20 M.A.S.H. (1)

- americký komedi
ální seriál

22.45 Osobnost 
osobně
■ co napadá
F. Koukolíka

22.50 Poldové z Hill 
Street (1/65)

23.45 Proč?
24.00 Zprávy TV Nova 
00.05 Divadlo Raye 

Bradburyho (39)
Sprinteři národní

hymny, seriál
00.35 Eso
01.30 Nova na úterý

KABEL PLUS
18.45 Godzilla 16. 
19.20 Táta Dlouhán 3. 
20.00 Příchozí z hvězd

film USA
21.35 Písničky

z hitparády 
22.15 Eden erot. seriál 
22.45 Vrah na zakáz

ku 2 - it. film

ш ш м л и
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK

cvičení
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara

seriál
11.10 Svět jen pro

zvané
seriál

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP 
16.00 Calimero 
16.15 Klementinka

- kreslený seriál 
16.40 Jump OK

evictmi
16.50 Santa Barbara

• seriál USA
17.50 Manuela

- romantická 
telenovela 

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Sága rodu 
Forsytů 10.
■ seriál vts

20.55 Sága rodu 
Forsytů 11.
- seriál VB

21.50 Echo Premiéry 
22.00 Zprávy, počasí 

a sport
22.25 Velká gepardi 

rodina
- přírodopisný 
dokument

23.20 Sport a sport

00.00 Zprávy 
00.20 Servis CKP

Superchannel 
Zprávy NBC 
V tuhle hodinu

TIPY
NOVA M.A.S.H.

1 7 .0 0 Úvodní část populárního 
amerického seriálu (1972- 
1983), který nás zavede do 

prostředí vojenských lékařů (chi
rurgů) v době korejské války. Hrají 
A. Alda, W. Rogers a řada dalších, 
(české znění, repríza ve 22.20 hod.)

NOVA
20 .0 0

BOHOVÉ MUSEJÍ BÝT 
ŠÍLENÍ II.
Volné pokračování stejno

jmenné americké komedie, která se 
stala jedním z filmových hitů roku 
1984. V nových setkáních Křováků 
s lidskou civilizací vytvořil hlavní po
stavu dom orodce z africké buše, který 
se musí vypořádat s kulturním šokem, 
populární N Xau. Režisérem filmu 
z roku 1989 je J. Uys. (100 minut, 
č. znění)

1
2 0 .0 8

GEN
Dnešní díl dokumentár
ního cyklu (společného 
projektu Febia, MF DNES 

a České televize) nám přiblíží vý
znamnou osobnost českého fotbalu - 
trenéra Václava Ježka. Během trenér- 
ské kariéry, která začala v  roce 1950 
v Tatranu Liberec, získal řadu vavřínů 
- např. zlatou medaili na mistrovství 
Evropy v roce 1976, pět mistrovských 
titulů se Spartou a podíl má i na pr
venství v ročníku 1990-91, kdy „tré
noval“ letenské mužstvo v první polo
vině soutěže. Úspěšně vedl také za
hraniční fotbalové týmy (ADO Den 
Haag, Feyenoord Rotterdam a FC Cu- 
rych). Režisérem dokum entu je To
máš Tintěra.

ČT 1 HOLOCAUST
20 .2 0 Americký seriál, jehož 

první díl je připraven na 
dnešní večer, natočil podle 

scénáře G. Greena režisér M. J. Chom
sky v roce 1978. Jednu z hlavních po
stav v epizodách ze života rodiny 
Weissových vytvořila M. Streepová. 
Dále hrají F. Weaver, R. Harrisová, 
J. Bottoms, M. Moriarty. (premiéra, 
45 minut, č. znění)

Holocaust - M. Streepová a 1. Woods

ČT 2
2 1 .3 0

KRAJINA PO BITVĚ
Polský snímek režiséra 
A. Wajdy je jakousi filozo
fickou poém ou o duši člo

věka, který prožil nejkrutější útrapy 
a ponižování. Hlavním hrdinou je 
chlapec, který byl za války zatčen 
a uvězněn v koncentračním táboře. 
Po osvobození se ocitá v táboře pro 
bezdomovce, kteří se nechtějí vrátit 
do svých zemí, protože nesouhlasí se 
změnami, к nimž tam došlo... Ve 
filmu natočeném podle povídek 
T. Borowského hrají D. Olbrychski, 
S. Celiňská, A. Bardini, T. Janczar 
a další. (101 minut, titulky)

STRANA 47



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Konfrontace 
08.45 U Červeného raka 4

- lekárnické pohádky
09.15 Kroky 
10.25 Mých sedm  divú

M. Lasica zpovídá
D. Heviera

10.55 Svět v obrazech

16.05 Zprávy 
16.10 Fany
16.50 Tak i tak - Pondélní- 

ček pro prvňáky
17.50 Klub Rozmarýn

18.20 Děvče
z budoucnosti 4 

18.50 D en is4 6 -seriál USA 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 W. Körner: Anděl 

m ilosrdenství 
21.40 Subjektiv

- společnost očima 
současníka

22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.35 100 plus 
22.50 Moře plné slz

- taneční kreace

STY 2
16.55 Tango 
17.50 Spotlight English 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it m ean,

Harvepino?
18.53 Objektiv
19.30 Aktuality 
20.02 M eteoservis 
20.05 Fantastický svět

Guinnessových
rekordů

20.30 N ejvětší hity MTV 
21.40 Jednoduše M arie 4,

mexický TV seriál 
22.25 Kroky 
23.35 Události

STRANA 48

P O N D Ě L Í  1 8 .
POLSKO 1
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si 

o dětech
10.05 Dynastie Colbyo- 

vých 16 - seriál USA 
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Příjemné

s užitečným
11.20 Tv vaření
11.40 Od nem luvněte 

к předškolákovi
12.15 Family album
12.40 Muzzy in Gondoland 
12.45 Luz

pro dospívající 
13.30 Výuka v tv

16.05 Luz
- pro dospívající 

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Kwant

- magazín
17.40 Právo a bezpráví

- program obhájce 
občanských práv

18.00 Létající cirkus
Montyho Pythona 10 

18.30 Ilustrovaný literární 
měsíčník

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Přímo z Belvederu 
20.20 Portrét Doriana Graye 
22.10 Miniatury
22.15 Reportáž 
22.40 Eurovize
23.00 Zprávy
23.15 Hudební Jednička
23.30 Sladký život

- italský film 1960

POLSKO 2
10.05 Jazykové kursy
11.05 Studio Dvojky 
11.10 7 dní polského

sportu
12.00 Blízký a Střední

východ 2
13.05 Stopa na kulce 
14.00 Republika Druhá 

a Půl
15.00 Moje knihy 
15.35 Bojovné želvy Ninja 
16.15 Hudba a život 
16.40 Přehled filmových

kronik
17.30 Láska a diplom acie, 

seriál Kan/Arg.
18.35 Kolo š těs tí, soutěž 
19.05 Blízký a S třední vý

chod 2, dokument F 
20.10 Noční zasedán í 11, 

seriál USA
20.35 Automagazín
21.00 Panorám a
22.00 Dan Turner - holly

woodský detektiv, 
film USA 1990

23.30 Otazníky 
00.05 Noc a stres

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Konflikty

- občané bojují za
svá prava

09.30 Dialog
s budoucností
- využití laseru 

10.30 Koumáci
- komedie USA 1983 

11.55 Inspektor
Hooperman 

12.20 Šilink
- hosp. magazín 

13.10 My -ak tivn í 
13.35 Velká rodina

- seriál
14.00 Dr. Kulani - lékař na

Havaji - seriál 
14.45 Pro děti 
16.00 Čtyřka vyhrává 
16.30 Rodina

Feuersteinova
křesl, serial

17.10 Pro děti

18.05 My - vitální 
18.30 Karafiátový král

serial
19.30 Zprávy 
20.15 Sportovní aréna

- hvězdy hosty ve 
studiu

21.20 Film
22.50 Ať žije Pancho Villa

-western Šp. 1971, 
režie: G. Martin, 
hrají: T. Savalas.
C. Walker

00.20 Cestou domů
- film  USA 1962, čb. 
režie: A. Segal, hrají: 
J. Simmonsová,
R. Preston 

01.55 Tisíc mistrovských 
děl

ORF 2
08.00 Panorám a 
14.50 Tisíc mistrovských 

děl
15.00 Nováček, krimiko- 

medie USA 1990 
16.45 Draculova vlast,

dokument
17.30 Lipová ulice
18.00 Bill Cosby show
18.30 Řekni pravdu, show
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Bavorák na Rujáně,

serial
21.10 Kompas, magazín 

Po skončení:
Co nového v kině 

22.00 Večerní studio 
22.35 Paříž hoří, doku

ment USA
23.55 La Vie en Vogue,

esej
00.30 V. W estwoodová,

portrét designérky 
01.25 Tisíc mistrovských 

děl

D U B N A
ARP
05.30 Zak
06.00 Ranní magazín
09.03 ML Mona Lisa
09.45 Qi Gong
10.03 Zrcadlo světa
10.45 Právo v Německu
11.04 Vsadle se , že ...?

13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 022119717 
14.30 Dobrodružství Torna 

Sawyera a Huckle- 
berryho Finna

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

15.30 Moucha
talkshow na aktu

ální téma
16.30 Poslyš, tati!

- austral, komedie 
17.00 Zprávy

20.00 Zprávy 
20.15 Dobrodružství zoo - 

Safari pro každého
- film H. Jáschkeho

21.00 Kontrasty 
21.45 Magnum

- krimifilm USA, 
režie: I. Dixon, hrají: 
T. Seileck, J. Hiller- 
man

23.00 Místo činu
- krimiseriál N

00.45 Penzión Clausewitz
- film N 1967, režie: 
R. Habib, hrají:
W. Kieling, M. Broc- 
kerhoffová 

02.15 Z. E. N.

I T I  * J  ' 1

10.00 Šestkrát sex
a v íc e ..., první zku
šenosti

11.00 Stop & Go, show 
12.30 Vidět místo slyšet
13.00 Vale T udo -Z a  kaž

dou cenu
13.30 Sportovní aréna
14.45 Zvířata a rostliny 
15.15 Brémská lékárna
15.45 Lékařská TV praxe
16.00 Topp 6
17.00 Komisariát č. 9,

seriál
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 HraMDR
20.15 Honza a třináct krá

loven krásy, 
film N1951

22.00 Cesta do kosmu se
srpem  a kladivem 2,
vzestup a pád kos
mické velmoci

22.45 Pozem ská láska,
film F 1984

00.50 Noční programy

ZDF
Ranní program  je shodný 
SARD

13.45 Dobrodružství 
a legendy

14.30 Penzión Corona
- seriál

15.03 Kečupoví upíři
- seriál

15.25 To jsem  jál
- dětský portrét 

15.30 W. Fend: Na okraji
džungle

16.09 Létající lékař 
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí 
17.45 S ta rý -seriál 
19.00 Zprávy 
19.25 Manželství před 

soudem  - Gablerová 
kontra G abler, režie:
R. Essberger, hrají:
S. Bachová, T. Otto

21.00 Zahraniční žurnál 
22.15 Pravdivé zrcadlo

-film  USA 1984, 
režie: L. Antonio, 
hrají: L. Remicková, 
M. Beck

23.45 A propos film
■ aktuality

00.20 ZDF noční expres: 
Václav Havel - 
česká pohádka

3  SAT
010.30 Liter, toulky 

Berlínem
11.00 v. Horowitz, ruský

pianista
11.25 J . S ibelius 1865- 

1957, portrét
12.20 Šilink, hospodářský

magazín 
13.05 Poledník
13.45 Reforma nebo 

kolaps?
14.15 Talkshow
15.45 Německá města

a krajiny
16.05 S iebenstein
16.30 Pan T a u -seriál
17.15 Zorné pole, magazín
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 Věda na 3 SAT
20.15 X - Large reportáže, 

pro mládež
21.20 Clip, videohudba 
22.00 Večerní studio 
22.30 Prolhané příběhy 

Jindřicha II.,
komedie

23.00 Noční kavárna

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.00 Alf 
09.30 Loď snů 
10.25 Sousedé 
10.55 Mladý a neklidný

seriál
11.50 Kolo š těs tí

12.30 Pod sluncem  
Kalifornie
- serial 

13.30 Loď snů
- seriál

14.30 Bonanza
seriál

15.25 Alf
- seriál

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: P říští sto le tí
- sci-fi seriál

17.00 5 x 5
hra pro bystré hlavy

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

- sport na SAT 
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Bavorák na Rujané

seriál
21.15 Prosím , ozvi sel

- po stopách pohře
šovaných 

22.10 Zachránci 
23.00 News & Stories 
23.50 Mistři boxeři 3

- veselohra

00.20 Vesmírná loď Enter
prise: P říští sto le tí

01.10 Star Trek
02.00 Ti, kteří přežili
03.45 Hodinka filmařů
04.00 Mladý a neklidný
04.45 24 hodin

SW 3
08.30 Základní práva

a právní stát 
11.15 Sportovní aréna 
12.10 Sport na třetím  
13.05 Sportovní magazín 
14.00 Dobrodružství ze 

světa rostlin
14.30 Biologie
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Společně 
15.45 Setkání Saar
16.35 Sportovní kviz
17.00 Základní práva 

a právní stá t
17.30 Sezamová ulice
18.00 Legrace s  triky a tipy
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Pondělní malíři
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15 Teleglóbus 
21.45 Okouzlující idiotka,

film F/l 1963, režie: 
E. Molinarc

23.30 Bílá skvrna 
00.30 Televize nonstop



PRO У
05.50 Hotel
06.35 Policejní akadem ie 
07.00 Dobrodružství Tiny 

Tooneové
07.25 Feuersteinova rodina
07.55 Školák Parker Lewis
08.25 Perfektní cizinec
08.55 Dynastie
09.55 Švýcar jm énem  

Nötzli
11.45 Bill Cosby Show 
12.15 Agentka se  srdcem

- detekt. seriál 
13.10 Hotel

- seriál
14.05 Dynastie

- seriál

15.00 Lindenau
- talkshow

16.00 Perfektní cizinec 
16.35 Policejní akadem ie
17.00 Dobrodružství Tiny 

Tooneové - seriál
17.25 Feuersteinova 

rodina - seriál 
17.55 Školák Parker Lewis

- rodinná komedie 
18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy

- rodinná komedie 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Dva a dva je vražda

-krim i USA 1988, 
režie: Ch. Thomson 

22.10 Komandant
akční film N/l 1988,

režie: A. M. Dawson, 
hrají: L. Collins,
L. van Cieef

00.20 Odpadlík
01.15 Potíže růstu 
01.40 Různé světy
02.15 Mike Hammer
03.00 Lindenau
04.00 Na správně vlně 
05.25 Tatínek to ví nejlépe

B R 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy 
11.10 Vidět místo slyšet 
11.40 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
15.00 V oda... v řece
15.30 Norsko, země v moři
16.00 Milníky vědy 

a techniky
16.15 Při nákupu nového

auta
16.30 Pro školy
17.05 Pro děti
18.05 Bav. večerník
19.00 Ž ivězA labam y 

a Mnichova
20.15 Pondělní reportáže
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Jednadvacet dvacet, 

čas pro rodinu
21.45 Sport
22.45 Politický magazín
23.05 Západ slunce
23.50 Alabama in Concerl

RTL

P O N D Ě L Í  1 8 .

05.30 Zprávy 
07.00 Dobré ráno,

Německo!
09.05 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy 155
11.00 Horká cena

- show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu
- seriál

13.20 Santa Barbara
seriál

14.10 Vražda je je jí hobby
- krimiseriál 

15.00 I. Christenová:
Monogamie

16.00 Hans M eiser
17.00 Kdo je tady šéfem ?

serial
17.30 S trašně milá rodina

- serial

18.00 Rodinná banda
- seriál

18.30 Osmnáct třicet 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál
20.15 S m eč-M užské hos

podářství
21.15 Peter & Paul - 

Všechno jasné
22.15 Horká židle 
23.00 D eset před 

jedenáctou
kulturní magazín

23.30 SK 15
- kriminální magazín

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 S trašně milá rodina
01.30 Rodinná banda
02.00 Kdo je tady šéfem ?
02.30 RTL - noční žurnál
03.00 Hans M eiser

PSF
11.00 Fotbalová 

bundesliga
12.00 Cestovní magazín 
12.30 Powerplay - soutěžní

kviz
13.30 Magické sporty: kla

sické lyžování - volný 
styl, Gillette World 
Sport Special 

15.00 Branky a vítězství, 
historie italského
národního mužstva

16.00 Motorsport, magazín
17.00 Fotbalová

bundesliga
18.00 Magické a zábavné 

sporty
19.35 Powerplay - soutěžní 

kviz
20.00 Fotbal 2. bundes

liga, Hannover 96- 
Bayer Uerdingen

22.00 Španělský fotbal, 
34. kolo

22.45 Reportáže
a zpravodajství 

23.00 Wrestling 
00.00 Trans World Sports

RTL 2
07.05 Georgie
07.25 Děti rokenrolu
08.00 Choppy a princezna
08.25 Blufferovi
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Léta studii
10.55 Dr. W estphall
11.55 Dr. Quinnová - v áš

nivá lékařka
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Děti rokenrolu
13.55 Choppy a princezna

- pro děti
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu
anim. seriál

14.40 Blufferovi 
15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

anim. seriál
16.25 Georgie
16.55 Švýcarský Robinson
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Wolf

krimiseriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.20 WWF W restling
- show superhvězd 

22.35 Torna
- krimiseriál USA 

23.40 Bludiště a příšery
-film  USA 1982,
režie: Steven
H. Stern, hrají:
T. Hanks, D. Wallace

01.30 TV bazar
02.00 Vostrý holky

- krimiseriál USA
03.00 WWF W restling

- show superhvězd 
03.55 Torna

D U B N A
VOX
08.55 Reklama 
09.25 Když se  točí svět

- seriál USA 
10.15 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.40 Mezi frontami

- krimiseriál VB

12.30 Cestovní m agazín - 
M adagaskar

13.20 Filmy, hvězdy, 
video

13.45 Debata
14.30 Cannon

- krimiseriál USA

15.25 Kviz 
16.15 Malé ženy

-film  USA 1933, čb„ 
režie: G. Cukor, hrají: 
K. Hepburnová,
P. Lukas

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA

19.15 Cannon
- krimiseriál USA 

20.05 Zprávy 
20.15 Stacyini rytíři

-film  USA 1982,
režie: J. Wilson 

22.00 Pohladte si Mobby-
Dicka
- reportáž o turistice 

22.55 Canale Grande 
23.45 Zprávy

00.05 Echo Park
-film  Rak. 1985,
režie: R. Dornheim 
hrají: S. Deyová,
T. Hůlce, Ch, Walken

krimiseriál USA

Eurospor*
08.30 Aerobic step
09.00 Jezdectví, SP ve 

skocích, finále
10.00 Atletika, R otterdam 

ský maratón
11.00 Atletika, štafetový 

běh, Řecko
12.00 Formule 1, Velká 

cena Pacifiku, 
Aida/Japonsko

13.00 Mezinárodní

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s  Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se  Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině, nové

filmy

m otorsport, magazín 
14.00 Tenis, ATP turnaj 

mužů v Hongkongu,
semifinále

16.30 Eurofun, magazín 
17.00 Atletika, Bostonský 

m aratón, přímý pře
nos

19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Magazín 

motorsportu
22.00 Box
23.00 Fotbal, eurogóly 
00.00 Eurogolf, magazín
01.00 Novinky Eurosportu

17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Báječný život, na 

koncertě v New 
Yorku

22.00 Skutečný svět II
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině, nové

filmy
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda 
02.00 Videostudio 

s  Marijne

V 9
TV5
06.00 Pan m inistr

kanad, seriál
06.30 TV ráno 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Kyslík 
09.05 7 x 7
10.00 Tvář tisku 
10.45 7 dní v Africe
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony 
12.40 Počasí ve světě
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan m inistr 
13.30 Vědět víc
14.45 Tolik vědom ostí

15.10 Géopolis 
- magazín

16.00 Informace
16.10 Vize 5

- franc, aktuality 
16.25 Jak  se  daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Objevy

- věda
18.00 Otázky pro mistra

soutěž
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla 
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Sázky/body

aktuality z Québecu

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Thalassa

o mori
22.35 Kronika nem ocnice

v A rmentieres
23.35 Večer na Trojce

00.00 Půlnoční kroužek
01.00 Šance pro šansony 
01 .30 Kyslík 
0 2 .1 5 7 x 7  
03.15 Tvář tisku
04.00 7 dní v Africe 
04.20 Hodina pravdy

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Fantastická čtyřka
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovl
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 Největší pakl ze 

všech, film USA
1968

22.00 Počítač pro medové 
týdny, film USA 
1961

23.40 Penelope, film USA 
1966, režie: A. Hiller 

01.25 Bezvýznamný případ 
krádeže, film USA
1953

02.50 Velká diamantová 
loupež, 1953, režie: 
Robert Z. Leonard, 
hraje: R. Skelton 

04.15 Cože? Žádné pivo? 
film USA 1933

S u p e ix h an n el
06.00 TBA
06.30 Obchodní týdeník
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Obchodní týdeník 
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní

zpravodajství 
08.30 Obchodní týdeník
09.00 TBA
12.00 Obchod dnes
12.30 Financial Times
13.00 Dnes
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - s B. Gumbe-

lem a K. Couricovou
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
- reportáže ze světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy
20.00 N ejnovější zprávy

21.00 Video svědkem
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večei

- zpravodajství 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Kulturní kalendář 

Evropy

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní m agazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu
12.30 Zemský polit, 

m agazín
13.15 Quarks & Co
14.05 Hit Clip
14.30 Albatros, m alé světy 

velkých zem í
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Pro školy 
17.00 Sezamová ulice
17.30 Pro děti
18.30 Zelená se , zelená
18.45 Zprávy
19.45 Volání o pomoc 
20.15 Sport na pondělí
21.15 Trh
21.45 Alternativy 
22.30 Lipová ulice 
23.00 W arheads 2, doku

ment. film N 
00.55 Noční program

STRANA 49

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

06.00 Studio 6
Dobré ráno

s B. Hrdinova, 
08.30 „21 “ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Kuřátka

- pořad pro nej- 
C S **^ menší

09.50 Zpívánky 
10.00 Batalión

- český film
11.35 Ta naše povaha

česká
- Diagnóza F 63,0

12.00 Zprávy 
12.05 BOS
12.15 Černé ovce, 

sem tam bílá
12.35 Tutovka
13.15 Vizitka

■ portrét osobnosti
13.25 Romale
13.45 Country

hitparáda CMT 
14.40 Otroci ohnivé 

hory
■ tr. dokument

15.10 Záhada
hlavolamu (2/9) 

15.30 Na cestách
s dr. Stinglem 
(20/30)
- Singapur 

16.00 Zprávy 
16.10 Sportissimo

p ŕ f f i  - F1 Pacifik MS mo-
tocyklů Malajsie aj 

17.00 Vega 
18.10 Český večerník 
18.20 BOJÍTE SE 

TMY? (1/13)
- kanad, seriál

18.45 Náš venkov 
19.10 Večerníček

- Rumcajs
19.30 Události 
20.08 Michelangelo

f ig É 12'21U *  - italský tv film.
Režie J. London

J j  21.50 Bez napětí
- koncert se zpě
váky Pavlem Vít
kem a Karyou 

22.30 Zprávy 
22.45 AMERICKÁ 

GEJŠA
- tv film USA. Režie 
L. Philips, (titulky)

00.15 Zprávy 
00.20 PÉPÉ LE MOKO

- fr. film s J. Gabi- 
nem. (titulky)

Ú T E R Ý  1 9 . D U B N A  1 9 !

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal des 

sports
■ sport, zpravodaj
ství

07.55 Journal
- fr. zpravodajství

08.30 Večerníky 
09.00 Aktuality

plus ST
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 Sportovní
ozvěny

12.50 Stavitelé a mi
lovníci hudeb
ních nástrojů

13.20 Tóny pro
otupělý svět 

13.55 Bienvenue en 
France 15. 

14.25 Mohou lední
medvědi chodit 
po vodě ?

15.15 Hitparáda 
mindráků 

15.45 Odpoledni 
univerzita

17.00 Nadosah
- magazín Reportu 

17.45 Večerníček
- Pohádky ze šíp
kového keře

18.00 Spotlight 33. 
18.20 Vařil jsem pro 

dva krále
18.45 Ypsilon 
19.00 Zprávy
19.10 Teleskop
19.20 Swing Band 

^ Ferdinanda 
Havlíka 
- zábavný pořad

20.10 Kulturní
magazín

20.40 Zjizvená tvář 
měst: Mikulov

21.00 „21“
21.30 Mrkev 
22.00 Něco ke čtení, 

něco к vidění
- o experimentální 
poezii s P. Rutem 

22.40 Koncert Berlín
ské filharmonie 

23.25 Hledání ztrace
ného času

23.45 ME klubů
v basketbalu 

01.15 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně

i Novou
08.30 Doug (7/13)

um. serial
08.55 Nova na úterý
09.00 Za hranice roku 

2000 (17/48)
- novinky vědy 
a techniky"

10.00 Bohové musejí 
být šílení II.
- americká kome
die. (Repríza)

11.45 Občanské judo 
11.50 Proč?

- rozhovor s osob
ností

12.15 Vox populi 
12.20 Fotbal plus 
12.45 Uzel

- rozmotávání pro
blému, o kterém se
mluví

13.10 Poldové z Hill 
Street (1/65)
- krimiseriál

14.00 Osobnost
osobně
- co napadá Fran
tiška Koukolíka 

15.00 Písně, které 
říkají YES
- skupina YES

15.55 Nova na úterý 
16.00 Expedice Nova
16.55 Hádej, kdo 

dnes přišel na
snídani!

17.00 M.A.S.H. (2) 
17.30 Cestovní

horečka
18.00 Proč?
18.15 Vox populi 
18.20 Kutil Tim

(11/48)
18.50 Dinosaurové

(11/48)
- Rodinná výzva 

19.30 Televizní noviny 
20.00 Dynastie (11/47)

- seriál
21.00 Na vlastní oči 
21.40 FILM O FILMU

- jak se točil 
Soumrak dne

22.05 Téma dne 
22.20 M.A.S.H. (2)

- americký seriál
22.45 Osobnost 

osobně
- co napadá 
D. Fischerovou 

22.50 Poldové z Hill 
Street (2/65)
- krimiseriál

23.45 Proč?
24.00 Zprávy TV Nova 
00.05 Divadlo Raye 

Bradburyho (40)
- Hej hou heja hou, 
seriál

00.25 Nova na středu

KABEL PLUS
18.45 Kasperovi 

přátelé 18.
19.20 Méďa Béďa 12. 
20.00 Místo odpočinku
21.45 Tajemná smrt 

Niny Chereau- 
ové - film USA

23.30 Pařížské
prostitutky

06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK

• cvičení
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro 

zvané

12.00 Superchannel

16.00 Calimero
- kreslený seriál 
pro nejmenší 

16.15 Klementinka
- kreslený seriál 

16.40 Jump OK 
16.50 Santa Barbara

seriál USA
17.50 Manuela

- romantická
telenovela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnost 

20.00 Vášně
- rodinná sága, 
režie: G. Alber- 
tazzi, hrají: V. Lisi- 
ová, F. Hilbeck.

21.30 Planeta Móda
- nejnovější trendy 
světové módy a ži
votního stylu

22.00 Zprávy, počasí 
a sport

22.25 Světla ramp 
L TO JE JOHN 

DOE
- komedie USA
1941

00.15 Zprávy
Superchannel 
Zprávy NBC 
V tuhle hodinu

TIPY
čt i BOJÍTE SE TMY?
1 8 .2 0 Příběhem o Fantomu ta

xíků startuje na našich ob
razovkách nový kanadský 

seriál, který nám po třináct večerů 
bude nabízet tajemné a záhadné his
torky. Scénář к první části napsal 
Ch. Brown a v režii R. Olivera hrají 
J. Tremblay, S. Ryan, B. Dooley a další, 
(české znění, premiéra, opakování 
25. 4./ČT 2)

NOVA FILM 0  FILMU
2 1 .4 0 Další z dokum entů o vzni

ku filmového díla, tento
krát o Soumraku dne reži

séra Jamese Ivoryho, což je dobová 
skládanka o nenaplněném vztahu 
muže a ženy, kteří vše podřídili své 
službě. Oscarový J. Ivory stejně jako 
v  případě snímku Howards End 
znovu spojil své nadání se scenárist
kou R. P. Jhabvalaovou, kamerama
nem T. Piercem-Robertsem a zejména 
pak „dvorními“ herci A. Hopkinsem 
a E. Thompsonovou.

PREM
2 2 .2 5

TO JE JOHN DOE
V cyklu Světla ramp uvi
díme americkou satirickou 
komedii z roku 1941, která 

byla posledním dílem režiséra Franka 
Capry před vstupem Ameriky do 
druhé světové války. Charakteristické 
pro Caprovy snímky je rozvrstvení 
dobra a zla. Hlavní postavu muže, 
který se střetne s diktátorem s fašistic
kými sklony, hraje Gary Cooper.

ČT 1
2 2 .4 5

AMERICKÁ GEJŠA
Před lety se pokusila mladá 
Američanka proniknout do 
tajuplného a uzavřeného 

světa japonských gejš. Tento sku
tečný příběh se stal předlohou scé
náře J. P. Mitchellové, podle něhož 
natočil režisér L. Philips v roce 1986 
televizní film. V americkém snímku 
uvidíme P. Dawberovou, R. Naritu, 
S. Faracyovou a další, (premiéra, v pů
vodním znění s titulky, 92 minut)

ČT 1
0 0 .2 0

PÉPÉ LE MOKO
Do zlatého fondu francouz
ské i světové kinematogra
fie patří tento film režisér- 

ského klasika J. Duviviera z roku 
1936. Sentimentální příběh legendár
ního vůdce lupičské bandy, který se 
skrývá v domorodé čtvrti města Al
žíru, těží z mistrovského herectví 
představitele hlavní rolejeana Gabina. 
Jeho partnerkami jsou M. Balinová 
v roli turistky, к níž Pépé vzplane tra
gickou láskou, a L. Noroová jako žár
livá milenka. Pod scénářem je pode- 
psán rovněž J. Duvivier. (v původním 
znění s titulky, 90 minut)

Jean Gabln alia* Pépé La Moko

STRANA 51

UT



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Vysílání pro děti 
09.20 Svatba z Plachtinců
10.00 Klub Rozmarýn
10.30 W. Körner: Anděl 

m ilosrdenství

12.05 900 sekund 
o knihách

15.45 Království divočiny
serial USA

16.08 Zdravověda 
16.20 Studio Kontakt
17.20 Necpaly

- dokument 
17.40 Kostelík v Potokách 
17.55 Děvče z budoucnosti

- australský seriál

18.25 Kulturní revue 
18.45 M ezinárodní rok 

rodiny 1994 
19.00 Večerníček 
19.30 Aktuality 
20.05 Oběti

- amer. seriál 
20.55 Na lince je policie
21.00 P ress club
22.00 Aktuality

2 4

22.30 Sport 
22.35 Alice Cooperová

- hudeb, dokument

STY 2
17.35 Zprávy ČT 
17.50 Vítejte ve Francii 
18.20 R egionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it m ean, 

Harvepíno?
18.53 Family service
19.30 Aktuality 
20.05 900 sekund

o knihách
20.20 Mých sedm  divů,

M. Lasica zpovídá 
D. Heviera

20.55 M ěsta a tváře 
21.20 Sport extra 
22.10 ME klubů v basket

balu mužů, zkrácený 
záznam dvou semifi
nálových utkání z Tel 
Avivu

23.10 Večer TV archivu, 
tentokrát s Magdou 
Pavelekovou 

00.30 Události

STRANA 52

Ú T E R Ý  1 9 .  D U B N A  V
POLSKO 1
10.00 Život 30

- jap. seriál
10.45 Armády světa - Bun

desw ehr
11.00 Burza p ráce, burza 

šancí
11.20 Klub osamělých

srdcí
11.35 U pram enů -

Počátky křesťanství
11.50 Sto let - magazín
12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro děti: Tik Tak 
13.30 Výuka v tv

16.05 Pro děti: Tik Tak 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Encyklopedie druhé 

světové války - Ra
kety

17.45 V kině a na kazetě

18.05 Králík Bugs uvádí - 
seriá l USA

18.30 Vedle nás
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Sejm ograf - magazín 
20.25 Nosič pohybu - film

Polsko/SRN/Francie 
22.20 Listy o hospodářství 
22.50 Eurovize

hudební program
23.00 Zprávy
23.15 Hudební Jednička 
23.20 Cop Rock

- film USA

00.10 Sabat
00.50 Sedmička na Je d 

ničce - Choroby 
v historii lidstva

POLSKO 1
10.45 Reportáž 
11.15 Zvířata
12.00 Picassuv

životopis 2, film VB 
12.45 Reportáž 
13.05 Víry života 9, seriál 

F 1988
14.00 Hodina upřímnosti 
14.50 Otazníky 
15.35 Blackyho příhody,

seriál Kan/F
16.15 Můj malý svět 
17.00 Co se  hraje?
17.10 Katolický program 
17.30 Láska a diplom acie

seriál Kan./Argent. 
18.35 Kolo štěstí, soutěž 
19.05 Picassův

životopis 2, film VB 
20.05 Otázky o Polsku
21.00 Panorám a
21.40 Ekologická pohoto

vost Dvojky
22.00 Porgy a Bess

v provedení Londýn
ského filharm onic
kého orchestru 

00.00 Panorám a

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby sbow
09.30 Klub seniorů 
10.15 Pan-optikum
10.30 Bouře ve sklenici

vody
komedie N 1960,

čb.

12.00 Historie výroby skla
12.10 Sportovní aréna
13.10 My - vitální 
13.35 Velká rodina

- seriál
14.00 Dr. Kulani - lékař na

Havaji - seriál 
14.45 Seitenblicke
15.00 Pro děti
16.00 Confetti show 
16.30 Rodina

Feuersteinova
- seriál 

17.10 Pro děti

18.05 M y -trh  
18.30 Karafiátový král

- seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Sloni v Namibijské 

poušti - dokument 
o přírodě

21.20 Sedlák Hirschhuber
seriál

21.50 Ambo terno - svět
čísel

22.00 Znásilnění 1 - film 
11991, režie: P. Pas- 
salacqua, hrají: Elena 
S. Ricciová, H. Alte- 
rio

23.30 Kmotr 2 - film USA 
1972, režie: Francis 
F. Coppola

02.45 Tisíc mistrovských 
děl
- A. le Nain

ORF 2
08.00 Panorám a 
14.50 Tisíc mistrovských

del
15.00 Lipová ulice 
15.30 V neděli v šes t. Ví

deňskou krev kdo
ma.

16.00 Rodina Merianů.
seriál

16.45 Zázraky lidského 
těla

dokument, seriál
17.30 Orientace 
18.00 Bill Cosby show
18.30 Všech devět, 

kuželky
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Bílomodré příběhy 
21.07 Zahraniční repor

táže, Jižní Afrika
22.00 Večerní studio 
22.35 Klub 2
00.00 Mise Euréka 6 
00.55 Tisíc mistrovských 

děl

ARP
05.30 Brisant

- magazín
06.00 Ranní magazín 
09.03 Dallas

seriál
10.03 Zahraniční žurnál 
10.45 Zdravotní magazín
11.04 Na vlastní

nebezpečí 11 - seriál 
11.50 Dobrodružství v zoo 

- Safari pro každého
12.35 Přehled 
13.05 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221-19717 
14.30 Dobrodružství Torna

Sawyera a Huckle- 
berryho Finna 

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

15.30 Moucha
- talkshow 

16.30 Poslyš, tati!
- austral, rodinná ko
medie

17.10 Brisant
- magazín 

20.00 Zprávy 
20.15 Všechno š těs tí této 

země
- tv hra, režie:
M. Werlin, hrají:
R. Hoppe, R. Kirsch- 
tein

21.05 Tři muži v posteli
- režie: K. Wirbitzky, 
hrají: J. Busse,
R. Heimersdorff

21.30 Glóbus
- příroda a životní 
prostředí

22.05 Golden girls
seriál

23.00 Boulevard Bio
- talkshow

00.00 V žáru noci
-film  USA 1987, 
režie: D. Hemmings, 
hrají: C. O’Conno- 
rová, H. Rollins 

01.45 Z. E. N.

I  T. l  i ]  ' ]

10.30 Regiony 
12.45 Před 60 lety otev

řena první prádelna 
13.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 
13.30 Kontrasty 
14.15 Zde dom a. Goethův

nejm ilejší elixír
14.45 Obraz na stěně 
15.15 Capito, o počítačích
15.45 Milníky vědy a tech

niky
16.00 Hra MDR
16.30 Policejní magazín
17.00 Komisariát č. 9,

tv seriál N
17.30 Pro děti
18.50 Večerníček
19.50 Zvířata h ledají

přátele
20.15 My, magazín MDR
20.45 Hudební výčep 
21.30 Zde doma 
22.00 Na místo!
22.45 Dva životy M atyáše 

P ascala 2, tv film 
l/VB/N 1984

00.10 Noční programy

9 i

ZPF
Ranní program  je shodný 
SARD

13.45 Ale mami!
- magazín o výchově 

14.00 Lze nás ještě  za
chránit?
- z deníku vesmírné 
lodi Země

14.30 Penzión Corona
seriál

15.03 Včelka Mája 
15.25 Podívej, jak roštu! 
15.30 Kouzelný trpaslík 

aneb Co si ještě 
přát 4
- seriál pro děti 

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze
spolkových zemí 

18.00 Weltingovi na ná
draží aneb Rozvod 
na kolínský způsob

19.00 Zprávy 
19.25 Elbflorenz - seriál 
20.15 Přímo do černého

prominenti a skrytá
kamera

21.00 Frontal
magazín ZDF

21.45 Zprávy
22.15 Předcházím e stresu

únavě a vyčerpání 
23.00 Poslední foto-termín

- malá tv hra

00.35 Šance
- film F/l 1964

3  SAT
08.00 Panorám a
09.05 Ranní magazín
10.00 Ruština
10.30 Sinajský klášter
11.00 Hudební show
12.00 К 1, kultura živě
13.05 Poledník
13.45 Věda na 3 SAT 
14.15 Poslední plavba

Santa Margarety,
film N 1935, čb

15.45 Romantika železnic 
16.05 Vysílání s myší 
16.30 Byl jednou jeden ... 

člověk
17.15 ML Mona Lisa 
18.00 Obrazy z Německa.

magazín 
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura 
20.15 Cizino, drahá cizino,

tv film N, režie:
J. Bretzinger

21.45 Krajina země:
Pouště, dokument 

22.00 Večerní studio 
22.35 Club 2
00.05 Bílá skvrna

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.00 Alf
09.25 Loď snů 
10.20 Mladý a neklidný

- seriál
11.15 Kolo š těs tí 
11.55 Pod sluncem  Kali

fornie
- seriál

12.55 Do tohol - tenis na 
SAT 1, ATP turnaj 
v Monte Carlu,
primy prenos

17.00 5 x 5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
výherní hra

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

sport na SAT
19.30 Kolo štěstí

- velká výherní show
20.15 Lékař v horách
21.15 Temná justice - Ve 

jm énu spravedlnosti
- krimiseriál

22.15 Námitka!
23.10 Spiegel tv

- reportáže
23.45 Pozor, kam era!

- s  P. Gassmannem

00.15 Pom sta doktora Fu
Man Cha - film N/VB 
1966

01.40 Muž - ó - muž 
02.35 Námitka!
03.30 Pomsta doktora Fu

Man Cha

SW 3
09.15 Zvířata a rostliny 
09.30 Genová technologie 
10.00 Tom ve vlaku, krimi

v angličtině
10.15 Informačně-tech- 

nické vzdělávání 
10 .45 Tv nonstop 
13.30 Kulturní zrcadlo 
14.00 Teorie velkého

třesku, magazín 
14.30 Místo činu: Životní

prostředí
15.00 Haló, jak se daří? 
15.45 Teleglóbus, magazín 
16.15 Snílkové
17.00 M atematika pro

školy
17.30 Sezamová ulice
18.00 Campbellovi 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Rodina H. Beckera
20.00 Zprávy
20.15 Vysílání s býkem
21.15 Hotel Bagdad, režie: 

P. Adlon
23.00 Benzín a olej, film 

F 1955,čb
00.35 Tv nonstop



Ú T E R Ý  1 9 .  D U B N A  V
PRO 7
06.00 Hotel
06.45 Policejní akadem ie 
07.10 Dobrodružství Tiny 

Tooneová
07.35 Feuersteinova

rodina
08.05 Školák Parker Lewis 
08.35 Perfektní cizinec
09.05 Dynastie
10.05 A jede, a jede 
11.45 Bill Cosby Show 
12.15 Agentka se  srdcem

- detekt. seriál
13.05 Hotel

seriál
14.05 Dynastie

- seriál

15.00 Lindenau
- talkshow

16.00 Perfektní cizinec
- rodinná komedie 

16.35 Policejní akadem ie 
17.00 Dobrodružství Tiny

Tooneová
17.25 Feuersteinova 

rodina
17.55 Školák Parker Lewis
18.25 Potíže růstu

- rodinná komedie 
18.55 Různé světy 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Jedenkrát peklo

a zpět
-film  USA 1983 

22.25 Reportéři
zpravodajský maga

zín
23.20 Dva detektivové pro

horních deset tisíc
- krimiseriál

00.30 Noční sokol
- krimiseriál

01.30 Potíže růstu 
01.55 Různé světy
02.30 T. J . Hooker 
03.20 Lindenau 
04.15 Já , špián

BR 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
10.00 Bav. večerník 
10.40 Sport 
11.35 Bayerntext 
14.30 Lékařské centrum

západ, Amsterdam
15.00 Příběh bavorského 

sedláka
15.30 Putování za um ě

ním, Anglie
16.15 Step in, magazín 

v angličtině
16.30 Pro školy
17.05 Vysílání s myší 
17.35 Ping Pong
18.05 Bav. večerník
19.00 Bavorská cesta
20.00 Kanal extra fatal
20.15 Ordinační hodina
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Brisant 
21.45 Milionový sedlák 
22.40 Cesty do vnitrozemí, 

dokument
00.15 Step in, magazín 

v angličtině

RTL
05.30 Zprávy 
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
- magazín

09.05 Nouzové volání
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy 156
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve

Springfieldu
- seriál

13.20 Santa Barbara
seriál

14.10 Vražda je je jí hobby

1 5 .0 0 1. Christenová: Kou
řím rád

16.00 H. M eiser: Odpoví
dající doprovod - 
dám a pro jisté 
chvíle

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál

17.30 S trašně milá rodina
seriál

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Columbo: Řádně 

motivovaná sm rt
krimi USA 1973

21.45 Quincy
krimiseriál

22.15 Show Dírka Bacha
23.15 Gottschalk Late 

Night Show

00.00 RTL-n o č n í žurnál 
00.30 V noci!
01.00 S trašné milá rodina
01.30 Rodinná banda
02.00 Kdo je tady šéfem ?
02.30 RTL - noční žurnál
03.00 Hans M eiser

PSF
12.00 Vodní sporty 
12.30 Powerplay - soutěžní 

kviz
13.30 Magické sporty, fot

bal speciál, horole
zectví

15.00 Hattrick: Fotbal 2. 
bundesliga, shrnutí

16.00 Hattrick: italský fot
bal

17.00 Tenis, ATP turnaj 
v Monte Carlu 

19.30 Reportáže
a zpravodajství 

19.35 Powerplay - soutěžní
kviz

20.00 Předpoklad: fotbal, 
2. bundesliga, 
Hansa Rostock-FC
St. Paul!

22.05 Zápas NBA: Orlando 
Magic-Chicago 
Bulls

22.45 Reportáže
a zpravodajství 

23.00 Box 
00.00 Offensiv 
00.45 Box

RTL 2
06.15 Švýcarský Robinson 
07.05 Georgie 
07.25 Děti rokenrolu
08.00 Choppy a princezna
08.25 Blufferovi
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. W estphall
11.55 Wolt - krimiseriál
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Děti rokenrolu
13.55 Choppy a princezna 

- seriál pro děti
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu
anim. seriál

14.40 Blufferovi 
15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

- anim. seriál
16.25 Georgie
16.55 Švýcarský Robinson
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Anděl se  vrací

- seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Válka o Skarlett

OHarovou
3-dílný film USA

1980
22.25 Dům draka,

1. a 2. část
- adaptace divad. 
představení VB 
1982, režie: M. Lind-
say-Hogg, hrají:
B. Davis, J. Stapleto- 
nová

00.25 Fantastické příběhy 
00.55 Přízraky - seriál USA 
01.20 TV bazar 
01.50 Válka o Skarlett 

OHarovou 
03.35 Dům draka,

1. a 2. část

E urosport
08.00 M oderní gym na

stika, MS v Bris- 
bane/A ustrálíe

13.30 Fotbal, eurogóly
14.30 Tenis, ATP turnaj 

mužů v Hongkongu
15.30 Eurofun, magazín
16.00 Lední hokej, nejlepší 

zápasy týdne
17.30 Fotbal, eurogóly
18.30 Basketbal, ME druž

stev, finálové kolo, 
Tel Aviv/lzrael, 
přímý přenos

20.00 Novinky Eurosportu
20.25 Basketbal, ME druž

stev, finálové kolo, 
Tel Aviv/lzrael,
přímý přenos

22.00 Eurotenis, magazín, 
ATP turnaje v Tokiu, 
Hongkongu, Nizze 
a Birminghamu

23.00 Kulečník, Evropská 
liga, dnes: John 
Parrot-Alan McMa
nus

01.00 Novinky Eurosportu

VOX
08.50 Reklama 
09.20 Když se  točí svět 
10.10 Riviéra

- seriál F
10.40 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 Pohladte si Mobby- 

Dicka
reportáž

12.15 Canale Grande 
13.10 Zrovna Aljaška

- seriál USA
13.55 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA

15.40 Kviz 
16.15 D alší šance

-film  USA 1988,
režie: J. Vint, hrají: 
B. Greenwood,
V. Angelová

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.15 V chladu dne
- film VB 1963, režie 
R. Stevens, hrají:
P. Finch, J. Fondová 

22.00 S-Zett
- tv magazín 

22.50 Zrovna Aljaška
- seriál USA 

23.45 Zprávy

00.05 Stacyini rytíři
-film  USA 1982, 
režie: J. Wilson, 
hrají: K. Costner, 
M. Reynolds

MTV
11.30 Světová móda

s Mariině
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio se 

Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině, nové

filmy
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy 
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop s  Pip 

Dannovou
19.30 MTV Sport,

nový seriál
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na

MTV
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

9 I
TV5
06.00 Pan ministr 
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak  se  daří?
09.05 Sázky/body
10.00 Média jihu 
10.10 Géopolis
11.00 Historické rány

12.05 Šance pro šansony 
12.40 Počasí
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Pan ministr
13.30 Kronika nem ocnice 

v Arménii
14.30 Divan

15.00 Frou Frou 
16.10 Vize 5

aktuality
16.25 Jak se  daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Perfecto

móda

18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýc.tv  deník 
20.00 Pásm o krátkomet- 

rážních filmů

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Zvláštní zpravodaj 
23.05 Snoubenka, která 

přišla z Polska

00.35 Večer na Trojce 
01.00 Hlas doby - rozhovor 

s A. Rachedim 
01.50 Šance pro šansony 
02.25 Sázky/body 
03.20 Média jihu 
03.30 Géopolis

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Fantastická čtyřka
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
20.00 Dimitriova m aska,

film USA 1944, režie:
J. Negulesco

21.50 Tři cizinci, film USA 
1946

23.35 Spiklenci, film USA
1944, režie: J. Negu
lesco

01.30 V tomto našem  ži
votě, film USA 1942, 
režie: J. Huston, 
hrají: S. Greenstreet, 
P. Lorre, B. Davisová 

03.20 Kantýna v Hollywo
odu, film USA 1944, 
režie: D. Daves, hrají: 
S. Greenstreet

S u p erch an n el
05.30 Zprávy NBC
06.00 TBA
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh 
08.30 Zprávy NBC
09.00 TBA
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes

reportáže ze světa
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
- reportáže ze světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 úshuaia s  Clivem
Pearsem

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Zlatý věk rokenrolu
02.30 Prázdninové cíle 
03.00 Riviéra živě

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale T u d o -Z a  kaž

dou cenu
12.30 Kontrasty 
13.15 Sport na pondělí 
14.05 Hit Clip
14.30 Místo Činu - životní

prostředí
15.05 Místo u okna 
16.00 Trh
16.30 Pro školy 
17.00 P roděli
18.30 Hledáme 

pohřešované
18.45 Zprávy
19.45 Malíři 14, hádanková

hra
20.15 Aktuality

a kontroverze
21.15 Reportáže 
21.45 Simon a Simon,

seriál USA
22.30 Výzkumná oblast Po- 

rýní-W estfálsko 
23.00 Burziáni, tv film  F 
00.35 Noční programy

STRANA 53

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

ß 2 3

06.00 Studio 6
Dobré ráno

s J. Kavanem
08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Klubíčko

- pořad pro 
nejmenší 

09.45 Ypsilon 
10.00 Holocaust 

(1/10)
amer. seriál

10.50 Svět Guinnes-
sových rekordů 

11.15 Nadosah
- magazín Reportu

12.00 Zprávy 
12.05 Teleskop

ze světa vědy
a techniky 

12.15 Až já budu 
velká
- psychol. drama 

13.35 Dobré zprávy
- ThDr.Tomáše No
votného z Ostravy

13.50 Newsfile 
14.25 Galilejská 

Mona Lisa
15.00 Billy, jak tys to 

dělal? (3/3)
- portrét film. reži
séra B. Wildera

16.00 Zprávy 
16.05 Kontakt

- magazín
17.00 Auto-moto

revue
17.25 Klíč

- magazín 
18.10 Pražský 

večerník 
18.20 Utkvělá 

představa
- z fr. cyklu Auto 
dělá člověka 

19.10 Večerníček
Rumcajs

19.30 Události
20.08 Kolumbus

a věk objevů
- Myšlenka 
dostává tvář, 
dokument 

» 1  21.05 KOŘENY 
ZLA (3/3)

:  ä
22.00 Ve středu...

O čem se
(ne)mluví

22.40 Zprávy 
22.55 Super 49 
23.00 Pevnost Boyard

- náročná soutěžní 
* hra (s koment.)

00.35 Country
hitparáda CMT

S T Ř E D A  2 0 .  D U B N A  VI w . J

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal des 

sports
sport.

zpravodajství 
07.55 Journal

- fr. zpravodajství
08.30 Večerníky 
09.00 Aktuality

plus ST
09.30 Studio 6

- Dobré ráno
s J. Kavanem

12.00 Hledání ztrace
ného času

12.20 Křesťanský 
magazín

13.10 Bez napětí
- akustický koncert 
se zpěváky Pavlem 
Vítkem a Karyou 

13.50 Když dva dělají 
totéž

14.15 Pexeso 
14.55 Návštěva u War

ner Bros. TV 
15.20 V přístavu (2/6)

australský seriál
16.10 Hudební setkání 
16.50 Videofashion 
17.15 Záhada hlavo- 

lamu (3/9)
- seriál. Režie 
H. Bočan

17.45 Večerníček
- Pohádky ze šíp
kového keře

18.00 Alles Gute! 6. 
18.20 Tv čítanka 

české  
literatury

Zhái
18.50 Nové knihy
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Hyjtú, v kraji

pod Čerchovem
20.00 Gazza

■ Boj o návrat
• portrét britského 
fotbalisty 

21.00 „21“
21.30 MÁG

- český film. 
Režie F. Vláčil 

23.00 Jazz klub
- koncert z I. MJF 

йШ *** Praha 1964
23.35 Aktuality ST

00.05 Závěr vysílání

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Dinosaurové

(11/48)
- Rodinná výzva 

08.55 Nova na středu 
09.00 Expedice Nova

dokumentární
snímky

10.00 Dynastie (11/47)
- seriál

10.50 Na vlastní oči
- reportéři TV Nova 
co nejblíže a co 
nejotevřeněji 

11.25 Cestovní 
horečka

dobré rady a ná
pady

11.50 Vox populi 
11.55 Pod vrcholky 

Skalnatých hor
dokument, film

12.20 Ptákoviny
skrytá kamera

13.10 Poldové z Hill 
Street (2/65)
- americký
krimiseriál

14.00 Osobnost 
osobně
- co napadá 
D. Fischerovou 

14.10 U nás ve
Springfieldu (52]
■ seriál

15.00 Divadlo Raye 
Bradburyho

15.55 Nova na středu
16.00 Cesty křesťan

ství (4/13)
16.55 Hádej, kdo 

dnes přišel 
na snídani! 

17.00 M. A. S. H. (3)
- americký seriál

17.30 Sport Alternativ 
18.00 Proč?

rozhovor s osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan (23/25)

- Posvátná 
jeskyně, seriál 

18.50 Doug (8/13)
anim. seriál

19.30 Televizní noviny 
20.00 STAR TREK: 

PÁTRÁNÍ PO 
SPOCKOVI
■ americký sci-fi film

22.00 Téma dne 
22.15 M. A. S. H. (3) 
22.40 Osobnost 

osobně
Fištejn

22.45 Poldové z Hill 
Street (3/65)
- krimiseriál USA

23.40 Proč?
23.55 Zprávy 
24.00 Divadlo Raye

Bradburyho (41) 
00.20 Nova

na čtvrtek

KABEL PLUS
18.45 Piráti z temné 

vody 3.
19.20 Ostrov

pokladů 3. 
20.00 Misie lásky 2 
21.30 Ruby - film USA 
23.20 Písničky

z hitparády 
00.00 Noc s Playboyem

тшгпжп
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK

- cvičení
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro

zvané

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP 
16.00 Calimero
. .» л  - kreslený seriál 

pro nejmenší 
16.15 Klementinka

- kreslený seriá 
16.40 Jump OK
16.50 Santa Barbara
17.50 Manuela

- romantická 
telenovela 

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života
vyšší společnosti 

20.00 LÁSKA V PAŘÍŽI
—MfA - film SRN z roku 
f f i> * 1 9 5 7

21.45 Premiéra
magazín

22.00 Zprávy, počasí 
a sport

22.25 ŽIVOT JE
SLADKÝ

Ш 5>-komedie VB 1990

00.05 Zprávy 
00.20 Servis CKP

Superchannel: 
Zprávy NBC,
V tuhle hodinu

TIPY
PREM
20 .0 0

LÁSKA V PAŘÍŽI
Další ze série filmů mla
dičké Romy Schneiderové. 

V tomto německém snímku režiséra 
Helmuta Káutnera z roku 1957 hraje 
po jejím boku Horst Buchholz (jeden 
ze Sedmi statečných), jenž byl jednou 
z prvních lásek této rakouské he
rečky.

NOVA
20 .0 0

STAR TREK:
PÁTRÁNÍ PO SPOCKOVI
Třetí volné pokračování série 

vědeckofantastických příběhů vesmírné 
lodi Enterprise z roku 1984. Děj americ
kého filmu nás zavede do 23. století, kdy 
se vládychtivá impéria snaží vyvolat kon
flikty s mírumilovnými planetami. Po
sádka Enterprise má zachovat mír a záro
veň pátrá po jednom ze svých členů. 
Tuto roli si zahrál režisér snímku L. Ni- 
moy, dále hrají W. Shatner, Ch. Lloyd 
a další, (premiéra, 105 minut)

ČT 1
2 1 .0 5

KOŘENY ZLA
Závěr tndílného britského 
seriálu z roku 1988, v němž 

svérázný skotský policejní inspektor 
Taggert v podání M. McManuse dořeší 
další ze svých případů. Podle scénáře 
G. Chandlera jej natočil režisér P. Bar- 
ber-Fleming. (české znění, premiéra, 
opakování 21. 4./ČT 1,51 minut)

T 2
2 1 .3 0

MAG
Český film scenáristy Vác
lava Nývlta a režiséra Fran

tiška Vláčila z roku 1987 líčí krátké epi
zody ze života romantického básníka 
Karla Hynka Máchy. Nechybí mezi nimi 
jeho seznámení s Lori Šimkovou i peri
petie jejich vztahu, geneze Máje či Má
chův boj o vydání básně, básníkův 
vztah к Sabinovi, Tylovi a dalším osob
nostem z jeho okolí. Film však zachy
cuje i Máchovu rozporuplnost, jeho ro
mantismus, ješitnost, obětavost, afekto- 
vanost, upřímnost a chorobnou žárli
vost. V postavě velkého básníka 19. sto
letí poznáme J. Schwarze, Lori hraje 
V. Žilková, Márinku ztělesnila M. Van
čurová, dále hrají J. Karlík, V. Knop, 
A. Okuněv a další. KameraJ. Macák. (88 
minut)

PREM
2 2 .2 5

ŽIVOT JE SLADKÝ
Britský film režiséra M. Leig- 
ha z roku 1990 s Alison Ste- 

admanovou a Jimem Broadbentem 
v hlavních rolích. Komediální vyprá
vění o krizi ve spořádané anglické ro
dině, kde až dosud byla matka hlavní 
oporou všem nejen před problémy 
světa, ale i jejich vlastními. Ale starosti 
s potomky' -  dvojčaty Natalií a Nicolou 
- zmáhají i ji...

Z filmu Život je  sladký

STRANA 55

ST



1 2

1 5

1 8

21

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 T akí tak
10.00 Veverčák Riško 24
10.20 Subjektiv 
10.35 P ress Club
11.30 Na lince je policie

15.45 Zprávy 
15.50 Sport extra
16.40 Cm - cm

- odpoledne na tele
fon

17.40 Kredit
- ekonom, magazín

18.10 Arabela se vrací 6. 
18.45 Denis - postrach 

ulice 47
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 Příště přijde oheň 1

-film  SRN
21.45 S lovenští písničkáři 
22.00 Aktuality
22.40 Sázka 5 ze 40 
22.45 Ano - umě - ní 
23.15 Jazz jsem  já

- Yossou N Dour

STV 2
15.40 Zprávy ČT
15.55 Sesam e Street
16.55 Slovensko

- Chorvatsko, přátel
ské fotbal, utkání 

18.53 Klub Rozmarýn 
19.30 Aktuality 
20.05 Problémy se  žen

skými,
film pro mládež 

20.55 Války v míru, 
dokument VB 

21.40 Pět minut
s ekonomikou

21.45 Oběti,
epizoda z amerického 
seriálu V ulicích San 
Franciska 

22.35 Alice,
panevropský kulturní 
magazín 

23.30 Události

STRANA 56

S T Ř E D A  2 0 .  D U B N A
POLSKO 1
09.00 Zprávy 
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si 

o dětech
10.00 Heslo: miluji tě  3

- seriál USA
10.50 Hudební Jednička 
10.55 Takový je svět

magazín
11.20 Reportáž
12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro m ladé diváky 
13.30 - 15.55 Výuka v tv

16 .D5 Pro m ladé diváky 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Klinika zdravého

člověka
17.40 Reportáž

18.05 Heslo: miluji tě 3 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Studio sport

22.10 Publicistický
program

23.15 Hudební Jednička 
23.20 Najmu si pokoj

- polský film 1993

00.30 Čas na nespavost

POLSKO 2
09.10 Láska a diplom acie
09.40 Ženský svět, magazín
10.05 Muzzy in Gondoland
10.10 The lost secret
10.25 Muzzy com es back
10.30 Bonjour, ca va? 
11.15 Studio sport
12.00 Návrat
12.25 Reportáž
13.05 Studio sport, NHL
14.00 Jánošík 8, seriál Pol.
14.40 Umělecký program
15.35 Skřítek Kašpárek
16.05 Magazín putování
16.25 Křídla blíže snů 
16.55 Kdo jsi?
17.05 Publicistický program
17.30 Láska a diplom acie
18.35 Kolo štěstí, soutěž
19.05 Člověk služby
20.05 Záležitosti

R. 0 'N eillové
21.00 Panorám a
21.30 Expres reportérů 
22.05 Pracující žena 3
22.30 R. Ciešlak - kníže 

v oboru, monografie 
herce

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby show 
09.30 TBC - zapom enutá 

nemoc
dokument

10.15 Sladká past
- komedie USA 1955

12.00 Zvířata světa
12.10 Zahraniční repor

táže - Jižní Afrika
13.10 M y -trh
13.35 Velká rodina - seriál
14.00 Dr. Kulani - lékař na 

Havaji - seriál
14.45 Seitenblicke
15.00 Pro děti
16.00 Artefix 
16.30 Rodina

Feuersteinova
- seriál 

17.10 Pro děti

18.05 My - ženy 
18.30 Karafiátový král

- seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Tak hrával Šraml

- veselohra N 1944, 
čb.

22.05 Znásilnění 2
-film  11991,
režie: P. Passalac- 
qua, hrají: Elena
S. Ricciová,
H. Alterio

23.35 Roselyne a lvi
- melodram F 1989, 
režie: J.- J. Beineix, 
hrají: I. Pascová,
G. Sandoz

01.30 FBI
krimiseriál

02.20 Tisíc
mistrovských děl
- P. Veronese

ORF 2
08.00 Panorám a 
14.50 Tisíc

mistrovských děl
15.00 Lipová ulice 
15.30 Design kolem nás
16.00 Leihopa, seriál 
16.50 Výlet do minulosti,

reportáž
17.00 Povolání,

chemicky
laborant/ka

17.30 Země a lidé
18.00 Bill Cosby show
18.30 Tak je to?,

tv podvádění
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Sport
21.30 Černé na bílém 
22.00 Večerní studio
22.35 Vzpomínky
23.35 Večerní sport 
00.30 Hello Austria,

hello Vienna
01.05 Tisíc

mistrovských děl

ARP
05.30 Brisant

- magazín
06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Invaze z Říma

- Církev v Rusku 
10.35 ZDF info: Práce

a povolání 
11.04 Přístav Alžír

-film  USA 1953

12.25 Zcela osobně: 
Liesel Christová

V

13.05 Poledník
13.45 Hospodářský telegram
14.03 Schimpf 0221-19 7 17
14.30 Dobrodružství Torna 

Sawyera a Huckle- 
berryho Finna

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou!

15.30 Moucha
- talkshow 

16.30 Poslyš, tatí!
australská rodinná

komedie
17.10 Brisant

bulvární magazín
20.00 Zprávy 
20.15 Velký byznys

-film  USA 1987,
režie: J. Abrahams, 
hrají: B. Midlerová, 
L. Tomlinová

21.50 Děti světa 
22.30 Zprávy 
23.05 Zimní pohádka

- film F 1991, režie:
E. Rohmer, hrají:
Ch. Veryová,
F. van den Driessche

01.05 Terč s  výložkami
-film  USA 1978, 
režie: J. Hough, 
hrají: S. Lorenová, 
J. Cassavetes 

02.55 Z. E. N.

MDR
10.00 Obraz na stěně 
10.30 Regiony 
12.45 Seznamka
13.00 Vale T u d o -Z a  kaž

dou cenu
13.30 Hosp. magazín
14.00 Zdravotní magazín
14.45 Cestujem e po USA 
15.15 P ast, ukončení pra

covního poměru
15.45 Radost a vášeň
16.00 Zvířata h ledají

prateie
16.30 Show
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Vysílání s  m yší 16
18.00 Tajný deník 

A. Moleho
18.50 Večerníček
19.50 Hra MDR, show 
20.45 Kdopak to poslou

chá?, reportáž
21.15 Spoluobčané 
22.00 Kulturní žurnál
22.30 Hudba Brahm se, 

S trausse, Webera
23.30 Děti osudu, 

dokument

ZDF
Ranní program  je shodný 

SARD

13.45 Infotime
- poradenský 
magazín

14.00 Bohové, duchové
a šam ani

14.30 Penzión Corona
- serial

15.03 Včelka Mája 
15.30 Karfunkel

- pro děti
16.09 Létající lékaři

- seriál
17.15 Magazín

ze spolkových zemí 
17.50 Lékař na venkově

- seriál

18.45 Loterie 
19.00 Zprávy 
19.30 ZDF sport extra

- fotbal, Německo- 
Velká Británie, přimý 
přenos z olympij
ského stadiónu, 
Berlín

21.30 Pozor, past!
- vysílaní 
E. Zimmermanna 

22.00 Zprávy 
22.30 Poznávací značka D 
23.15 Derrick

krimiseriál N

00.15 D esátá múza - kaba
ret z přelomu století 

00.45 Tiché hvězdy
- nositelé Nobelových 
cen v soukromí'; lékař 
prof. Charles B. Hug
gins

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín
10.00 Dánsko - náš soused 
10.15 EinStein
11.00 Hudba přichází
11.50 Hudba pro Potsdam 
12.30 Alpy, Dunaj, Jadran
13.05 Poledník 
13.45 Kultura 
14.15 Topp 6
15.05 Dvojtečka na místě
15.50 Čtvrtá dim enze, 

hudební show
16.05 Kašpárek
16.30 Pam peliška 
17.15 Evropský magazín 
17.40 Euroturismus 
18.00 Obrazy ze Švýcarska
19.30 К věci,

politický magazín
20.15 Kdo ještě  věří na 

čápal, reportáže
21.15 Nova, polit, magazín

pro ženy
22.00 Večerní studio 
22.30 NeXt, kulturní magazín
23.00 Půlnoční muž,

film USA 1973

S Á T I
06.00 Německo dnes 

a sport
09.15 Bavorák na Rujané
10.15 Mladý a neklidný

seriál
11.10 Kolo š těs tí 
11.55 Pod sluncem 

Kalifornie
seriál

12.55 Tenis na SAT1
- ATP turnaj v Monte 
Carlu, přímý přenos

17.00 5 x 5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

sport na SAi i
19.30 Kolo š těs tí

výherní show
20.15 Krev a orchideje 2

- tv f ilm  USA 1986
22.00 Lovec - krimiseriál
23.00 Děla z Navarone

- válečný film VB 
1960, režie:
J. L. Thompson, 
hrají: G. Peck,
D. Niven

01.40 Temná justice
Ve jménu spravedl

nosti
02.35 Děla z Navarone 
05.15 Zachránci

SW 3
09.15 Povolání,

ortopedický mechanik
09.30 Franc, zem ěpis 4
10.00 Volný čas 
10.20 Moderna 
10.50 Televize nonstop
13.30 Output
14.00 Albatros
14.30 Německo-turecké

školy
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Magazín

pro spotřebitele
16.00 Sport - Oldies
16.15 Vysílání s  býkem
17.00 Technologie pro školy 
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Návštěva u iiliputánů 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Příběhy z naší země
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu
21.45 AB - rozhov. s diváky
22.45 Et Zetera
23.30 Země - lidé - dobro

družství



S T Ř E D A  2 0 .  D U B N A
PRO 7
05.55 Hotel
06.40 Policejní akadem ie 
07.00 Dobrodružství

Tiny Tooneové 
07.25 Feuersteinova

rodina
07.55 Školák Parker Lewis 
08.25 Perfektní cizinec
08.55 Dynastie
09.55 Dva a dva je vražda 
11.45 Bill Cosby Show 
12.15 Agentka se  srdcem  
13.10 Hotel

seriál
14.05 Dynastie

- seriál

15.00 Lindenau - talkshow
16.00 Perfektní cizinec

- rodinná komedie 
16.35 Policejní akadem ie
17.00 Dobrodružství 

Tiny Tooneové
17.25 Feuersteinova 

rodina
17.55 Školák Parker

Lewis
18.25 Potíže růstu

- rodinná komedie 
18.55 Různé světy 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Keeping Track

- krimi Kanada/USA 
1985, režie: R. Spry

22.15 Kung-lu - ve zna
m ení draka
- seriál, nrají:
D. Carradine,
Ch. Petter 

23.20 Zimní vražda
-krim i USA 1979,
režie: W. Richert, 
hrají: J. Bridges, 
J. Huston

00.55 Potíže růstu 
01.20 Různé světy 
01.55 Reportéři
02.35 Lindenau
03.35 Petulia

- film  USA/VB 1968, 
režie: R. Lester

BR 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
09.30 Magazin v angličtině
09.45 V oda... v řece
10.15 Bav. večerník
10.55 Bayerntext
14.30 Lidé kolem nás
15.00 Bez nás to nejde, 

kuchaři
15.30 Světová velmoc USA 
16.15 Diskuse,

satan mi dává sílu
16.30 Pro školy
17.05 Pro děti
18.05 Bav. večerník
19.00 Životní linie
19.45 N eštěstí, smůly 

a nehody, videofilmy
20.15 Ekologie na stavbě
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Filmové novinky
21.45 Komu patří ta kulka,

film USA 1958
23.05 Americká taneční 

skupina Alvina 
Aileyse, balet

RTL
05.30 Zprávy 
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
- magazín

09.05 Nouzové volání 
Kalifornie - seriál 

10.00 Bohatá a hezká
serial

10.30 Cas touhy 157
11.00 Horká cena - show
11.30 Rodinný souboj
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
- seriál

13.20 Santa Barbara
- seriál

14.10 Vražda je je jí hobby
- krimiseriál

15.00 I. Cbristenová: 
Pomoc, tady straší!

16.00 H. M eiser: Moje 
matka je lesbička!

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál

17.30 S trašně milá rodina
- seriál

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osm náct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Mami, já nechci 

umřít!
- drama N1994 

22.15 Stern tv
- magazín 
s G. Jauchem  

23.15 Gottschalk Late 
Night Show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina
01.30 Rodinná banda
02.00 Kdo je tady šéfem ?
02.30 RTL - nočni žurnál
03.00 Hans M eiser

PSF
09.30 Zábavné sporty DSF
10.00 Trans World Sports
11.00 Hattrick:

Španělský fotbal 
12.00 Bláznivé rekordy 
12.30 Powerplay

- soutěžní kviz
13.00 Denně fit
13.30 Magické sporty,

basketbal, zápas 
NBA: Orlando Magic- 
Chicago Bulls

14.30 M otorsport
15.00 Branky a vítězství
16.00 Hattrick:

Španělský fotbal
17.00 Tenis, ATP turnaj 

v Monte Carlu
19.35 Powerplay
20.00 Motorové sporty
21.00 Tenis, ATP turnaj 

v Monte Carlu
21.30 Italský fotbal
22.15 Světová kopaná
22.45 Reportáže

a zpravodajství
23.00 Box 
00.00 Kulečník

RTL 2
06.10 Švýcarský Robinson 
07.05 Georgie
07.25 Děti rokenrolu
08.00 Choppy a princezna
08.25 Blufferovi
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. W estpball
11.55 Anděl se  vrací
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Děti rokenrolu
13.55 Choppy a princezna

- seriál pro děti 
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu
- anim. seriál

14.40 Blufferovi 
15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

amm. seriál
16.20 Georgie
16.55 Švýcarský Robinson

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 úsm ěv, prosím! 
19.00 Muž za 6 milionů 

dolarů
- seriál USA 

20.00 Zprávy 
20.15 Hotel Paradis

’ seriál N

21.25 WWF W restling 
22.40 Nick Knight

- krimiseriál Kan
23.40 Fantastické příběhy

- seriál USA

00.15 Přízraky
seriál USA

00.45 TV bazar 
01.15 Hotel Paradis

serial N
02.20 WWF W restling 
03.15 Nick Knight

E urosport
08.00 M oderní gymna

stika,
MSv Brisbane/Aus-
trálie, přímý prenos

13.30 Atletika,
Bostonský maratón, 
pondělní sestřih

14.15 Cyklistika,
Fleche Wallonne, 
přímý přenos 

16.30 Cyklistika, SP, hor
ská kola, 1. kolo -
Madrid, sestřih 

17.00 Eurolun, magazín
17.30 Jezdectví,

SP ve skocích, finále, 
Hertogenbosch/Nizo- 
zemí, sestřih

18.30 Formule 1,
Grand Prix magazín, 
téma: Velká cena Pa
cifiku, Aida/Japonsko

19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Box
22.00 Motory, mezinárodní 

magazín
23.00 Fotbal, záznam dne
01.00 Novinky Eurosportu

VOX
09.20 Když se točí svět 
10.10 Riviéra

- seriál F
10.40 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 S-Zett

- tv magazín

12.20 Malé ženy
-film  USA 1933, 
čb„ režie: G. Cukor, 
hrají: K. Hepburnová, 
P. Lukas

14.00 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA
15.40 Kviz
16.15 V chladu dne

-film  VB 1963, režie:
R. Stevens, hrají:
P. Finch, J. Fondová

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.15 Umělé odnože 1
-film  USA 1992, 
režie: P. Saville, hrají
P. Hodgeová, В. Cox

22.00 Téma dne 
22.50 Pozor! Bažina! 
23.45 Zprávy

00.10 Povídky z Hollywoodu
-film  VB 1993, režie: 
Ch. Hampton, hrají:
J. Irons, A. Guiness

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s  Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se  Simonou
16.30 Coca-Cola Report
16.45 MTV v kině,

nové filmy
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s  Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV
22.30 Beavis a Butt-head. 

seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině,

nové filmy
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní 

národ MTV
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

994
TV5
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak se  daří?
09.05 Události dne 
10.00 Zelený plamen

- ekol. magazín
10.30 M agellan

pro mládež
10.45 Schůzky s podniky 
11.00 Evropský magazín
11.30 Evrop, objektiv
12.05 Šance pro šansony 
12.40 P očasí ve světě
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr
13.30 Půlnoční kroužek
14.30 Historické rány

15.30 Setkání
s R.-G. Scullym

16.10 Vize 5
16.25 Jak  se  daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Mon eher Watson

- dietetický magazín

18.00 Otázky pro mistra
soutěž

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Současnost

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Kulturní bujón
23.00 Pásm o krátkomet- 

rážních filmů

00.00 V ečerná  Trojce 
00.30 Kanadský literární 

magazín
01.30 Šance pro šansony
02.00 Události dne
03.00 Zelený plamen
03.30 Evropský magazín

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a anim ované filmy
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Fantastická čtyřka
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Ouest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 Není čas na komedii,

film USA 1940,
režie: W. Keighley

21.55 Láska bláznivá, 
film USA 1941, 
režie: J. Conway

23.50 Dívka z M issouri, 
film USA 1934,
režie: J. Conway

01.15 G entleman Jimmy,
film USA 1934, 
režie: M. Curtiz

02.35 Paní Pinkertonová,
film USA 1932

03.55 Volám všechny 
m anžele, film USA

S u p erch an n el
05.30 Zprávy NBC 
06.00 TBA
06.30 Zprávy NBC 
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
12.30 Financial Times
13.00 Dnes - zajímavosti

a komentáre
13.30 Obchod dnes
14.00 Dnes

- reportáže ze světa
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
- reportáže ze světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Životní styl
20.00 D ateline

- zpravodajský 
magazín

21.00 Go
- mezinár. motorsport 

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

zpravodajství
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu - show
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Videofashion
03.00 Riviéra živě
04.00 Hovoříme o jazzu

WEST 3
10.00 Pro školy
12.00 Vale T u d o -Z a  kaž

dou cenu
12.30 Aktuality 

a kontroverze
13.15 Reportáže
13.45 Hledáme pohřešované
14.05 Hit Clip
14.30 Mezi řádky
14.45 Život zvířat
15.05 Místo u okna
16.00 Výzkumná oblast 

Porýní-Westfálsko
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Lékařská TV praxe
18.45 Zprávy
19.45 Středa live
21.15 Ve věci přírody,

magazín 
22.00 Před 20 lety,

kancléřův špidn
G. Guillaume zatčen

22.15 N ejlepší léta
23.00 Delfín Fungi, 

přítel člověka
23.30 Křížem krážem 
00.15 Experimenty, růže

STRANA 57

1 2

1 5

1 8

21

2 4



1

s

1ČT 1

06.00 Studio 6
Dobré ráno

s J. Kavanem 
08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 OÁZA

• pořad pro mládež 
10.00 Kořeny zla (3/3)

- brit. seriál
10.50 M. Ravel:

йШ Э

8

21

La valše
- záznam části kon
certu z MHF PJ 1987

11.05 Kolumbus a věk
objevů (2/7)
- amer. dokument, 
seriál

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Trocha šafránu 

z tv archivu
- Ostravská ulice, 
Země úsměvů 
a snů

13.15 KANTOR IDEÁL
- česká veselohra. 
Režie M, Frič. 

14.45 GEN
- Václav Ježek. 
Režie T. Tintěra

15.00 Sportovci světa
16.00 Zprávy
16.05 Zpívánky 
16.10 Angličtina pro 

nejmenší 31. 
16.20 Klubíčko

- pořad pro nej
menší

17.00 Magion
i - pohádky 

a vyprávění
18.10 Český večerník 
18.20 V přístavu (3/6)

- austral, seriál. 
Režie Ch. Thom
son. (překl.)

19.10 Večerníček
Rumcajs

19.30 Události 
20.08 NARCISOVÝ

DŮM (1/3)
- dramatický příběh 
Režie J. Henke.

21.00 Motýlek cvičí- 
tel hmyzu

21.10 Karle, přepni to! 
21.45 Jake a Tlusťoch

* - Kdy tě zas uvi
dím, serilál USA.

22.35 Zprávy 
22.50 KLUB APORT

- folk, trampské 
a country hudba 

23.20 Sportissimo

00.55 Romale
- magazín

01.15 Ok pop
- Roxette

Č T V R T E K  2 1 .  D U B N A  l i

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

des sports
- sport, zpravodaj
ství

07.55 Journal
- fr. zpravodajství 

08.30 Večerníky 
09.00 Aktuality

plus ST
09.30 Studio 6

12.00 Ve středu..
- 0  čem se
(ne)mluví

12.40 Circom
Regional
- Místo zvané
Evropa

13.10 Studio reportérů 
13.45 Angličtina pro 

nejmenší 16. 
13.55 Spielt mit! 16. 
14.05 WAS ? 36.
14.15 Sportissimo 
15.05 Music club 
16.00 Trochu riskovat

- o podnikatelích 
v USA (překlad)

16.30 Toulky
po hvězdách
Stopv světla

17.00 Typos 
17.45 Večerníček

- Pohádky ze šíp
kového keře

18.00 Starting Busi
ness English 31. 

18.20 Těkání
Podle vás 4

19.00 Zprávy 
19.10 BOS 
19.20 Znovu

na Vlachovce 
20.00 Kinobox ‘94

film. magazín
20.35 Videofashion

- móda

21.00  „21“
21.30 ME klubů v bas

ketbalu
- finálové utkání

22.30 SYNOVA SMRT
- brit. tv film.

00.05 Aktuality ST

NOVA TV

05.00 Snídaně
s Novou

08.30 Doug (8/13)
- animovaný seriál 

08.55 Nova
na čtvrtek

09.00 Cesty křesťan
ství (4/13)

10.00 Star Trek: 
Pátrání po 
Spockovi
- americký sci-fi 
film (repríza)

11.50 Film o filmu
- jak se točil film 
Soumrak dne reži
séra Jamese Ivo- 
ryho

12.20 Vox populi 
12.25 Sport Alternativ 
12.50 Chcete nás? 
13.10 Poldové z Hill 

Street (3/65)
- americKy
krimiseriál

14.00 Osobnost 
osobně
- J. Fištejn 

14.10 U nás ve
Springfieldu (53)

seriál
15.00 Divadlo Raye 

Bradburyho
15.55 Nova na čtvrtek
16.00 Léčitelská

umění (3/9)
16.55 Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani
17.00 M. A. S. H. (4) 
17.30 Biják

- křížem krážem 
světem filmu

18.00 Proč?
- rozhovor 
s osobností

18.15 Vox populi 
18.20 Walt Disney a je

ho kouzelný svět
- anim. seriály 

19.30 Televizní noviny 
20.00 Oklamán falší

- ze seriálu Inspek
tor Morse

21.55 Občanské judo 
22.00 Téma dne 
22.15 M. A. S. H. (4)

- americký seriál 
22.40 Osobnost

osobně
- J. Vágner

22.45 Poldové z Hill 
Street (4/65)
- krimiseriál USA

23.40 Proč?
23.55 Zprávy g |  
24.00 Divadlo Raye 

Bradburyho (42)
- Rozkaz pane, 
seriál

00.20 Nova na pátek

ČT 1
2 2 .5 0

KABEL PLUS

18.45 Mladý Robin 
Hood 2.

19.20 Piráti z temné
vody 4.

20.00 Power hits USA
21.00 Nindžův stín,

ze seriálu Nad
měrná velikost 

22.30 Loganův útěk

и н . м ы п г п

06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen

pro zvané

12.00 Superchannel

TIPY
ČT 1
1 3 .1 5

KANTOR IDEÁL
Situační veselohru z roku 
1932, kterou podle scé

náře F. Tomka a V. Wassermana nato
čil režisér Martin Frič. Titulní roli ne
smělého podivínského středoškol
ského kantora svěřil herci a režisé
rovi Karlu Lamačovi, českému fil
maři, který ve své době patřil к nej
známějším a nejžádanějším v celé Ev
ropě. Stejně jako ve většině Lamačo
vých snímků si zahrála i zde jeho 
partnerku Anny Ondráková. V dal
ších rolích pořadu z cyklu Úsměvy 
českého filmu uvidíme O. Mariona, 
T. Pištěka, A. Nedošínskou, V. Tind- 
lera a další. Kamera O. Heller, (opa
kování 23- 4./ČT 2, 91 minut)

ČT 1
2 0 .0 8

NARCISOVÝ DŮM
První část třídílného dra
matického příběhu o vzta

zích mezi rodiči a dětmi z pera 
R. Ráži, jehož režie se ujal J. Henke. 
Hrají: E. Cupák, J. Hlaváčová, T. Med- 
vecká, J. Schmitzer, A. Molčík, S. Zin- 
dulka, B. Navrátil, V. Vydra, V. Zin
ková, O. Brousek ml , J. Teplý a další. 
Dramaturgie M. Smetana. Kamera 
V. Opletal, (premiéra, opakování 
22. 4./ČT 1 a 23. 4./CT 2)

PREM
2 2 .2 5

16.00 Calimero
- kreslený seriál 
pro nejmenší 

16.15 Klementinka
kreslený seriál 

16.40 Jump OK 
16.50 Santa Barbara

seriál USA
17.50 Manuela

- romantická 
telenovela 

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Magnum

rS3S5>
- serial иьА

21.00 Premiéra klub 
21.30 Gillette world

sport special
- sportovní zpravo
dajství ze světa

22.00 Zprávy, počasí 
a sport

22.25 MÁMA К PRO
NAJMUTÍ 1.
- italský seriál

00.20 Zprávy
Superchannel 
Zprávy NBC,
V tuhle hodinu

MÁMA К PRONAJMUTÍ
První část italského seriálu, 
který vypráví o křehkém 

vztahu mezi vesnickou dívkou Elvírou 
a dospívajícím městským chlapcem 
Markem, jehož přítelkyní a chůvou se 
Elvira později stane. Režisérem seriálu 
je V. Sindoni, v hlavních rolích uvi
díme S. Sandrelliovou a J. Sorela.

Ze seriá lu  M áma к pronajm utí

ČT 1
2 2 .3 0

SYNOVA SMRT
Britský televizní film 
z roku 1988, natočený 

podle skutečné události, vypráví pří
běh ženy, bojující za spravedlnost. 
Autorem scénáře je T. Marchant, v re
žii R. Devenishe hrají L. Redgravová, 
M. Storry, J. Simpson, F. Treves, 
M. Anstee a další, (české znění, 94 mi
nut)

KLUB APORT
Magazín nezvyklého názvu 
je věnován naší folkové, 

trampské a country hudbě. Pro 
dnešní večer jej připravili J. Kravka, 
H. Štangl a V. Fatka z brněnského te
levizního studia, (premiéra)

STRANA 59

ČT



1 2

1 5

1 8

21

2 4

STY 1
08.30 Aktuality 
09.00 Vysílání pro

nejm enší
09.30 Hra o Nike 
10.05 Repete 
10.45 Kredit 
11.15 Pramen
11.35 Ozvěny 
11.45 Náboženské slovo

16.00 Zprávy 
16.05 Na konci ]e život
16.15 Studio Kontakt 

- pro mládež
17.15 Auto-moto revue 
17.45 Pět minut

s ekonomikou 
17.50 Sametový dráp

- angl. přírodop. 
seriál

18.25 Televíkend 
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dost!
19.30 Aktuality 
20.05 Hledá se  Salom e 

- seriál SRN/Švýcarsko
20.55 Manželská ruleta

■ zábavná soutěžní hra 
21.35 Sondy - o dětech 

z polepšovny 
22.00 Aktuality 
22.30 Sport
22.40 Civilizace

dokument
23.30 Film & video

STY 2
18.05 Zprávy ČT 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it m ean,

Harvepíno?
18.53 Povolání,

rub a líc práce lidí, 
zaměstnaných v do
movech důchodců

19.30 Aktuality 
20.02 M eteoservis 
20.05 Kulturní revue 
20.25 ME klubů v basket

balu mužů, přímý 
přenos z finálového 
utkání v Tel Avivu 

22.00 Jednoduše Marie 5, 
mexický TV seriál, 
režie: V. Pimstein, 
hrají: V. Ruffo,
M. Saval

22.45 Téma,
diskusní relace

23.55 Události

STRANA 60

Č T V R T E K  2  V.
POLSKO 1
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si 

o dětech
10.05 Strážník a prokurá

tor 5 - seriál USA 
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Čtvrthodinka u kávy 
11.15 Reportáž 
11.40 Dráček, nebo

řehtačka?
o nemluvňatech

12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Program pro děti

- jazykový kviz a film 
13.30 - 15.55 Výuka v tv

16.05 Program pro děti
- kviz pro děti 

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Miliarda v rozumu

- soutěž
17.45 Anténa

18.05 Stroj snů 2 - Gigan
tické mozky

18.30 Znaky doby 
19.00 Zvukohra
19.10 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Strážník a prokurátor

■ seriál USA
21.00 Bilance

- vládní magazín 
21.15 Pouze na Jedničce
22.00 Hitparáda 
22.25 Pegas
23.00 H ospodářské zprávy 
23.20 Hudební Jednička 
23.30 Stalinova ruka 1

- kanadský 
dokument

00.30 To mám rád

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Zorro,

anim. seriál USA 
09.00 Přenos ze zasedání

Sejmu
15.35 Zorro, seriál USA 
16.05 Sport - velká hra
16.35 Publicistický

program
16.55 Život vedle života 
17.30 Láska a diplomacie

51, seriál Kan./Argent. 
18.35 Kolo štěstí,

TV soutěž
19.05 Pravoslavný obřad 

o velikonocích,
dokument

20.00 Hudba - moje láska.
A. Majewski

21.00 Panorám a
21.40 Historie o historii 10
22.00 Milovala jsem  tě, 

Jam ie , australský 
film 1977

23.30 Studio sport 
00.20 M oudrost snu 2,

dokument

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby show 
09.30 Země a lidé
10.00 Regiony 
10.30 Revolta v Dublinu

- film  USA 1936, čb. 
režie: J. Ford, hrají: 
B. Stanwycková,
B. Fitzgerald 

11.45 Černé na bílém

12.15 Kompas
- evropský magazín 

13.10 My - ženy
13.35 Velká rodina - seriál 
14.00 Dr. Kulani

- lékař na Havaji
- seriál

14.45 Seitenblicke
15.00 Pro děti
16.00 Confetti paletti 
16.30 Rodina

Feuersteinova
- seriál 

17.10 Pro děti

18.05 My - občanský servis 
18.30 Karafiátový král

serial
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Rudý pták 2

- seriál

21.15 Hunter - krimiseriál 
22.00 Válečná party - film 

USA 1989, režie: F. 
Roddam, hrají: B. 
Wirth, K. Dillon 

23.45 Pookie
- melodram USA 
1969, režie:
A. J. Pakula, hrají: 
L. Minnelliová,
W. Burton

01.30 Tisíc
mistrovských děl
- A. Giacometti

ORF 2
08.00 Panorám a 
14.50 Tisíc mistrovských

oei
15.00 Lipová ulice
15.30 Moje dobrodružství 

a výzkum v moři
16.15 Zvonící Rakousko
17.00 Na divokých stez

kách, Kazachstán
18.00 Bill Cosby show
18.30 Made in Austria,

kviz
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Reportáže z domova 
21.05 Kabaret
21.30 A propos film 

aktuality
22.00 Večerní studio 
22.35 Franco - poslední 

fašistický diktátor 
v Evropě, dokument

23.20 UNO v krizi 
00.55 Tisíc mistrovských 

děl

D U B N A  1 9 9 4
ARD
05.30 Brisant 
06.00 Ranní m agazín
09.03 D a lla s -seriál
10.03 Rádce ARD: 

Technika
10.35 ZDF

- informace pro 
spotřebitele 

11.04 Fotbal
Německo-Velká Bri

tanie
12.40 Přehled
13.05 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221-19 7 17
14.30 Dobrodružství Torna 

Sawyera a Huckle- 
berryho Finna

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou

15.30 Moucha
- talkshow 

16.30 Poslyš, lati!
- australská komedie 

17.10 Brisant
■ bulvární magazín

20.00 Zprávy 
20.15 Velká občanská

valka

21.03 Příběhy z vlasti
- režie: U. Stark, 
hrají: H. Reineke, 
M. Steffen 

22.00 Stěrače
kabaretní vysílání

22.30 Zprávy 
23.00 Jihoafrická církev 

v boji proti apartheidu 
23.45 Bláznivý policajt

- režie: A. Dielhenn

00.20 Kočka a myš
-film  F 1975, režie:
C. Lelouch, hrají: 
M. Morganová, 
S. Reggiani 

02.05 Z. E. N.

MDR
10.00 Cestujem e po USA 1 
10.30 Regiony 
12.45 Step in,

magazín v angličtině 
13.00 V ale T u d o -Z a  kaž

dou cenu
13.30 My, magazín MDR
14.00 Kulturní žurnál
14.45 Příběhy NSR
15.00 Mezi řádky
15.15 Euroklick
15.45 Ochrana při práci
16.00 Hra MDR, show
16.30 Lidé a zvířata
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Sezamová ulice
18.00 Pro děti, tlukot srdce
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Peníze jsou ku la té ...
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Bozi v posteli, seriál
22.00 Větrná růžice
22.30 Alláhův zákon

v Arafatově státě
23.00 Vrácenky,

film ČSFR 1990, čb. 
00.30 Noční programy

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD
11.04 ZDF sport extra

- moderní gymna
stika, MS ve víceboji 
mužů, Brisbane/Aus- 
trálie

13.45 Dobrou chuť! 
14.00 Tipy a trendy

- móda a více 
14.30 Penzión Corona

- seriál

15.03 Včelka Mája 
15.30 Pfiff

- sportovní studie 
. pro mladé diváky 

16.09 Létající lékaři
seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zem í 

17.55 SOKO 5113
serial

19.00 Zprávy 
19.25 Je jí excelence

vyslankyne
- Příběh ženy mezi 
rodinou a kariérou 

20.15 Hitparáda lidové 
hudby

21.15 WISO
- hosp. a sociální
magazín 

21.45 Zprávy
22.15 ZDF Talkshow
23.15 Neúprosný

- film  USA 1988
režie: W. Lustig, 
hrají: J. Nelson, 
R. Loggia

00.45 Vrahova volba
-film  F/l 1966, režie: 
P. Fourasti, hrají:
B. Noel, D, Cavalvan 
tiová

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín
10.00 Španělsko

- země, lidé a řeč
10.30 Tureckc

- země, lidé a řeč
11.00 Oscar Peterson Trio 
12.25 Zahraniční reportáže 
13.05 Poledník 
13.45 К věci 
14.15 Řím aktuálně 
15.20 Malé renesanční

príbehy 
16.05 Loutkové divadle

pro děti
16.30 Piráti na Sprévě
17.15 Ženské otázky, Moje 

přítelkyně je cizinka
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Peněžní burza
20.00 Zprávy
20.15 Případ pro dva, 

krimiseriál
21.15 Výměna slov 
22.00 Večerní studio 
22.30 Mariini m ilenci.

film USA 1984

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.15 Lékař v horách
10.15 Mladý a neklidný

- seriál
11.10 Kolo štěstí 
11.55 Pod sluncem  

Kalifornie
- serial

12.55 Tenis na SAT 1
- ATP turnaj v Monte 
Carlu, přímý přenos

17.00 5 x 5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní hra

19.00 Zprávy
19.19 Denně do toho!

- sport na SAl 
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 Schwarz zasahuje

krimiseriál
21.15 Schreinem akers live 
23.30 Od Arden do pekla

- film N/l/F 1968, 
režie: A. De Martino, 
hrají: F. Stafford,
D. Bianchiová

01.25 Lovec
02.15 Krev a orchideje
04.00 Od Arden do pekla

SW 3
08.30 Fyzika pro základni 

školy
09.00 Francie - příběhy 

všedního dne
09.15 Nula od nuly pojde
09.30 Mládež a Hitler
10.00 Báječná léta,

Éra císaře Viléma
10.20 Obrazy vyprávějí
10.45 Televize nonstop
14.00 Církevní pojmy
14.15 Před šedesáti lety
14.30 Zelené Benátky
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Working English 2
15.45 Světlo úderu
16.15 Dobrodružství vědy
17.00 Fyzika pro školy
17.30 Vysílání s myší
18.00 Když zvířátka

opustila les
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Lipová ulice, seriá 
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 Úctyhodní lidé



Č T V R T E K  г  v .
PRO У
05.55 Hotel
05.40 Policejní akademie 
07.00 Dobrodružství 

TinyTooneovť 
07.25 Feuersteinova

rodina
07.55 Školák Parker Lewis 
08.25 Perfektní cizinec
08.55 Dynastie
09.55 Keeping Track 
11.45 Bill Cosby Show 
12.15 Agentka se srdcem

- detekt. seriál
13.10 Hotel

seriál
14.05 Dynastie

- seriál

15.00 Lindenau - talkshow
16.00 Perfektní cizinec

- rodinná komedie 
16.35 Policejní akademie
17.00 Dobrodružství Tiny 

Tooneové - seriál
17.25 Feuersteinova 

rodina
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Potíže růstu
rodinná komedie

18.55 Různé světy 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Frankenstein:

Studijní leta
komedie USA 1991

22.00 Roboforce
-sci-fi Hongkong 1988 

23.50 Simpsonovi
- kreslený seriál

00.15 Líbej mě, maličký!
rodinná komedie

00.50 Potíže růstu 
01.15 Různé světy 
01.45 Dva detektivové pro 

horních deset tisíc 
02.30 Lindenau

B R 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
10.00 Bav. večerník 
10.40 Bayerntext 
14.30 Lidé kolem nás
15.00 Stefanie - nemocná

a zapomenuta 
15.15 Zvířata v úkrytu 
15.30 Záchrana jemenské

ho města Sanaa
16.15 Magazín

ve francouzštině 
16.30 Pro školy
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Archa Noemova
18.05 Bav. večerník
19.00 Městské historky 
19.45 Volný čas, magazín 
20.15 Noví pastýři,

volba evangel, biskupa
21.00 Zpravodajský maga

zín
21.20 Zahraniční reportáže 
21.45 Policie 110,

krimiseria!
23.10 Flamingo Road, seriál 
23.55 Magazin

ve francouzštině

jRTL
05.30 Zprávy 
07.00 Dobré ráno,

Německo
09.05 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy 158
11.00 Horká cena

- show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu
- seriál

13.20 Santa Barbara
- seriál

14.10 Vražda je její hobby
- krimiseriál

15.00 I. Christenová: 
Mladiství sebevrazi

16.00 H. Meiser: Potíže
s telefonním účtem?

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál 

17.30 Strašně milá rodina
- seriál

18.00 Rodinná banda
serial

18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál
20.15 Nouzové volání
21.15 Městská klinika

- seriál
22.15 Beze stopy- s  Char

lesem Brauerem
23.15 Gottschalk Late 

Night Show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina
01.30 Rodinná banda
02.00 Kdo je tady šéfem?
02.30 RTL - noční žurnál
03.00 Hans Meiser

'3 (TH

09.30 Pepsi Rocksport
10.00 Motorsport: Vozy snů
11.00 Branky a vítězství'
12.00 Světová kopaná
12.30 Power play
13.00 Denně fit
13.30 Magazín - vodní spor

ty, Bungee Jumping
15.00 Kulečník
16.00 Italský fotbal, 

shrnutí
17.00 Tenis, ATP turnaj 

“  Monte Carlu
19.35 Power play

- soutěžní kviz
20.00 Basketbal,

zápas NBA: San An
tonio Spurs-Houston 
Rockets

21.00 Tenis, ATP turnaj 
v Monte Carlu

22.00 Offensiv, 
sportovní talkshow

22.45 Reportáže
a zpravodajství

23.00 Birdie,
golfový magazín 

00.00 Box

RTL 2
07.00 Georgie
07.25 Děti rokenrolu
07.55 Choppy a princezna
08.25 Blufferovi
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 úsměv, prosím!
10.55 Dr.Westphall
11.55 Muž za 6 milionů 

dolarů
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Děti rokenrolu 
13.50 Choppy a princezna

- seriál pro děti 
14.15 Dobrodružství 

v Shoetownu
- anim. serial 

14.40 Blufferovi 
15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

- anim. seriál 
16.25 Georgie
16.55 Švýcarský Robinson

- seriál USA
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím!
19.00 H u lk -seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Vikingové

dobr. film USA
1958, režie:
R. Fleischer, hrají:
K. Douglas, T. Curtis 

22.45 Kola hrůzy,
1. a 2. část - válečný 
film USA 1986, 
režie: G. Hessler, 
hrají: O. Reed,
D. Carradine

00.55 Fantastické příběhy
seriál USA

01.30 Přízraky - seriál USA 
01.50 TV bazar 
02.20 Vikingové

-dobr.film  USA 1958 
04.25 Fantastické příběhy

E u r o s p o r t
08.00 Moderní gymnastika,

MS v Brisbane/Aus- 
trálie, přímý přenos

13.30 Eurogolf, magazín
14.30 Formule 1,

Grand Prix magazín
15.30 Kart, Velká cena Fran

cie, Valence, 1. kolo 
ME Formule A a Su
per A

16.30 Lední hokej.
magazín profesio
nální ligy NHL

17.30 Motory, mezinárodní 
motorsport, magazín

18.30 Basketbal, ME druž
stev, Tel Aviv/lzrael, 
přímý přenos finálo
vého kola, hra o třetí
místo

20.00 Novinky Eurosportu 
20.25 Basketbal,

ME družstev, Tel
Aviv/lzrael

22.00 Fotbal, cesta к MS 
1994 v USA

23.00 Fotbal
00.30 Tenis, magazín

D U B N A
VOX
09.20 Když se točí svět

- seriál USA
10.10 Riviéra

■ seriál F
10.40 Simon a Simon

Krimiseriál USA
11.35 Téma dne

12.20 Cestovní magazín 
13.10 Canale Grande 
13.50 Debata 
14.40 Cannon

■ krimiseriál USA

15.40 Kviz
16.15 Povídky z Hollywoodu

-film  VB 1993, režie: 
Ch. Hampton, hrají:
J. Irons, A. Guiness

18.15 Simon a Simon
krimiseriál USA

19.10 Cannon
krimiseriál USA

20.15 Umělé odnože 2
-film  USA 1992, re
žie: P. Seville, hrají: 
P. Hodgeová, В. Cox 

22.00 TV magazín 
22.35 Sledge Hammer

íriál USA
23.05 Milé hříchy

žurnál o sexualitě
23.55 Zprávy

00.15 Incident na hranici
-film  USA 1949, 
režie: A. Mann, 
hrají: R. Montalban, 
G. Murphy

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio 

se Simonou
16.00 MTV Sport
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině,

nové filmy
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině,

nově filmy
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone 

se Simonou 
02.00 Videostudio 

s Marijne

I 9 9
TV5
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří?
09.05 Africké sny
09.35 Kontakt
10.05 Orient na Seině 
10.10 Frankofonní svět 
10.40 Bilance 19. Afric

kého nár. poháru
fotbal

11.05 Reflexy
- reportáže

12.05 Šance pro šansony 
12.40 Počasí ve světě 
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr 
13.30 Kulturní bujón 
14.50 Magellan

15.10 Viva 
16.00 Informace
16.10 Vize 5

- aktuality 
16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Útěk - turistika

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Sever-Jih
20.30 Tell Quel

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Milníky století 
23.10 Viva

00.00 Večer na Trojce 
00.30 7 dní v Africe 
00.45 Noční interiér

-z  noční Belgie 
01.15 Frankofonní scéna 
01.45 Šance pro šansony 
02.20 Africké sny

TNT
06.00-15.00 Kreslené

a animované filmy
pro deti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Fantastická čtyřka
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 25. hodina,

film USA 1967, 
režie: H. Verneuil 

22.10 Knockout,
film USA 1941, 
režie: W. Clemens

23.35 Kulky pro O Haru,
film USA 1941 

00.40 Zloději se hádají, 
film USA 1941, 
režie: R. Enright 

02.05 Zapřísáhlý nepřítel, 
film USA 1936, 
režie: Edwin L. Marin 

03.20 25. hodina, 
film USA 1967

Superchannel
05.30 Zprávy NBC
06.00 TBA
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní 

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 TBA
12.00 Obchod dnes živě
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes živě 
14.30 Obchod a finance

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

12

1 5

18.00 Dnes
- zapmavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru
20.00 Now

- talkshow

21.00 Ushuaia
s Clivem Pearsem 

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu-show
01.30 Zlatý věk rokenrolu
02.30 Životní styl
03.00 Riviéra živě
04.00 Zlatý věk rokenrolu

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo

- Za každou cenu
12.30 Středa live 
13.45 Lékařská tv praxe 
14.05 Hit Clip
14.30 Místo Činu

životní prostředí
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Toulky v Porýní
18.45 Zprávy
19.45 Jedovaté zuby 

a zlaté srdce
20.15 Woody Allen.

film N. Wattise
21.15 Černý větrný mlýn, 

film VB 1973
23.00 Мао

- poslední císař 
00.00 Noční programy

STRANA 61

18

2 1

24



2

0 6 .0 0  S tu d io  6
Dobré ráno

s J. Kovaříkem
0 8 .3 0  „21“ (repríza) 
0 9 .0 5  TVŠ:

ZŠ č e s k ý  jazy k  
0 9 .2 5  Z pívánky  
0 9 .3 0  S tre d n í šk o la  

D eG rassi (16/42)
- Tréma, kanad.
seriál

10 .0 0  N arc iso v ý  
dúm  (1/3)
- dramat, příběh

10 .5 5  C ik á n sk á
ro m a n c e
- písně a  tance 

11 .1 5  T ypos

12 .0 0  Z právy  
12 .0 5  BOS 
12 .1 5  D an ce  R anch

- country k tanci 
13 .1 0  S en io rk lu b  
13 .4 0  Vařil js e m  pro  

d v a  k rá le
- vzpomínky mistra 
kuchaře J. Trejbala 

14 .05  V id eo fash io n
móda

14 .35  MC 1
■ hitparáda USA

15 .1 5  K u řá tk a
ц  - pořad pro 

tšíler
16 .05  Z pívánky  
16 .1 0  A n g lič tin a  p ro  

n e jm e n š í 32. 
16 .20  A erob ic 
16 .25  Hip, h ap , hop 

soutěž
17 .00  O áza

lagazín
18 .10  Č e sk ý  v e č e rn ík  
18 .2 0  S im psonov i 
18 .4 0  A rabela s e  vrací

- Pan děkan mění
názor

19 .10  V e č e rn íč e k
Rumcajs

19 .30  U d álo s ti 
20 .0 8  S v ě t G u innes-

so v ý c h  rek o rd ů
20 .3 0  PŘÍBĚH KRIMI

NÁLNÍHO RADY
- tv zpracováni
románu L. Fukse 

22 .1 0  Na sv o b o d ě ..?
- rozhovour s odsou-
7envni za vraždy 

22 .3 0  P o lic ie  ČR 
22 .3 5  Zprávy 
2 2 .5 0  M ě s te č k o  Tw in 

P e a k s  (29/30)
seriál USA

23 .4 0  SBOHEM,
—^  CHARLIE

- film USA. Režie 
V. Minnelli.

0 1 .3 5  M usic Club
Superset '94

P Á T E K  2 2 .  D U B N A  I 9

0 7 .2 5  BBC zp rávy  
0 7 .4 5  Jo u rn a l  d e s  

sp o r ts
sport, zpravodaj

ství
0 7 .5 5  Jo u rn a l

- fr. zpravodajství
0 8 .3 0  V eče rn ík y  
0 9 .0 0  A ktuality

p lu s  ST
0 9 .3 0  S tu d io  6

- Dobré ráno 
s J. Kovaříkem

12 .00  Karle, přepni to! 
12 .30  T ro ch u  r isk o v a t

- o podnikatelích 
v USA (překlad) 

12 .55  Toulky
po  h v ě z d á c h

Stopy světla
1 3 .10  TVŠ: K rajina

a  my
13 .30  B ra tři K ipové

- na motivy románu 
E 3 ^  J. Věrna
14 .55  S p o rtis s im o  
16 .25  O h léd n u tí za 

ša frá n e m
- Herecké anek
doty, Co nikdy 
nepochopím

17 .45  V e č e rn íč e k
- Pohádky ze šíp
kového keře 

17 .55  P ře h le d  v e č e r 
n ích  p o řa d ů

18 .05  L is tá rn a  ČT 
18 .10  V izitka 
18 .20  V ysílá

B rita n n ic a
- Ledovce

19 .00  Z právy  
1 9 .10  S e rv is  CKP 
1 9 .20  MC 1
2 0 .0 0  Album

i К. B. Jirákovi
2 0 .40  Zpívá

H. D elev au lt
■ fr. mezzosopra-
nistka

21.00 „21“
2 1 .30  F ilm opolis

- průvodce labyrin
tem filmového uměn

2 2 .10  J a z z  k lub
2 2 .50  Z tra c e n é  

— i l uze (2/4)
- fr. historický film 
podle románu H. de 
Balzaca s  Y. Renie- 
rem v hlavní roli. Re
žie M. Cazeneuve. 

0 0 .3 0  A k tu a lity  ST

NOVA TV
0 5 .0 0  S n íd a n ě  

s  Novou 
0 8 .3 0  K de je  W ally? 

(10/13)
anim. seriál

0 8 .5 5  N ova n a  p á te k
0 9 .0 0  L é č ite lsk á  

u m ěn í (3/9)
10 .00  O k lam án  fa lš í

- ze seriálu Inspek
tor Morse (Repríza) 

11 .5 0  Vox populi 
11 .55  P ro č ?

- exkluzivní rozho
vor týdne. Ptá se  
Luboš Beniak 
(Repríza)

12 .15  N ova
ve s p o le č n o s ti  

12 .40  B iják
- křížem krážem 
světem filmu 

13 .10  P o ld o v é  z Hill 
S tre e t  (4/65)
■ krimiseríé

14 .00  O so b n o s t 
o so b n ě
- J. Vágner 

14 .10  U n á s  ve
Springfieldu (54) 

15 .0 0  D ivadlo R aye 
B radburyho
- Vrah Usher II

15 .5 5  N ova n a  p á te k
16 .0 0  E x p e d ic e  Nova
16 .5 5  Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani!
17 .0 0  M. A. S. H. (5)

- americký seriál
17 .3 0  TAMTAMY

■ festival reklamy
18 .00  P ro č ?

- rozhovor s osob
ností

18 .1 5  Vox populi 
18 .2 0  P o b ře žn í h lídka  

(11/22)
- Setkání, seriál

19 .3 0  T elev izn í
noviny

20 .0 0  PŘIROZENÝ
TALENT
- americký film 
1984. Režie B. Le
vinson (117 min) 

2 2 .1 0  T ém a  d n e
- událost, o které je 
dnes řeč

2 2 .2 5  TECX (11/13)
- Ztráta přízně, 
seriál

2 3 .2 0  M. A. S. H. (5)
americký seriál

2 3 .4 5  Z právy  
2 3 .5 0  H o tý lek  (11/12)

- Výročí, seriál

0 0 .2 0  P e n th o u se
- erotický magazín 

0 1 .1 0  N ova n a  so b o tu

KABEL PLUS
18 .4 5  T á ta  D louhán  3. 
19 .2 0  G odzilla 17. 
20 .0 0  C o n a g h e r

western
2 1 .5 5  Ž en a , k te r á  

z h ře š ila
- thriller USA

23 .3 0  Noc s Playboyem 
0 0 .0 0  E den  erot. seriál

ШШШП
0 6 .3 0  S u p e rc h a n n e l 
0 9 .0 0  C alim ero  
0 9 .1 5  JU M P OK
0 9 .3 0  M anuela  
10 .20  S a n ta  B a rb a ra  
11 .10  S v ě t je n  pro

z v an é

12 .00  S u p e rc h a n n e l

15 .50  S e rv is  CKP 
16 .00  C alim ero

— - kreslený seriál 
^  pro nejmenší 
16 .15  K lem en tin k a

kreslený seriál
16 .40  Ju m p  OK
16.50  S a n ta  B a rb a ra
17 .50  M anuela

- romantická 
telenovela 

18 .40  Z právy , p o č a s í  
19 .00  S v ě t je n  

p ro  z v an é
- seriál ze života
vyšší společnosti 

2 0 .00  LETIŠTĚ 1975
—f f A  - katastrofický film 
3 > S * U S A

2 1 .4 5  Ž e rty  s tra n o u
- skrytá kamera 

2 2 .0 0  Z právy, p o č a s í  
a  sp o r t

22 .2 5  N očn í k lub
- italský film 1989, 
režie: S. Corbucci, 
hrají: Ch. de  Sica, 
M. Vernierová.

0 0 .0 5  Z právy  
0 0 .2 0  S e rv is  CKP

S u p e rc h a n n e l 
Z právy  NBC,
V tu h le  hod inu

USA

TIPY
n o v a  TAMTAMY

1 7 .3 0 Nový magazín o všudypří
tomném fenoménu, který 

nás obklopuje, informuje, přitahuje, in
spiruje i otravuje - o reklamě. Tvůrci 
programu se zaměřili na reklamu tele
vizní, na její přípravu i realizaci, na 
firmy, reklamní kampaně a psychické 
působení televizní reklamy.

PREM
20.00

LETIŠTĚ 1975
Ch. Hestona, K. Blackovou, 
G. Kennedyho a další známé 

herce zvolil pro obsazení hlavních roh 
svého napínavého snímku z roku 1974 
režisér J Smight. Děj amerického filmu 
se odehrává na palubě Boeingu na lince 
Washington-Los Angeles, do jehož pi
lotní kabiny narazí soukromé letadlo, je
hož pilot dostal srdeční záchvat. Raněni 
jsou i členové posádky obřího letadla, 
a tak záchrana cestujících je v rukou 
hlavní letušky.

NOVA
20.00

PŘIROZENÝ TALENT
Příběh talentovaného hráče 
baseballu, který je na za

čátku své kariéry těžce raněn, a teprve 
po mnoha letech se znovu pokusí pro
sadit v dresu nepříliš úspěšného new
yorského družstva. Americký snímek 
natočil v roce 1984 B. Levinson (Rain 
Man, Hračky) podle stenojmenného ro
mánu B. Malamuda. Hlavní role byla 
psána „na tělo" R. Redfordovi, po jehož 
boku uvidíme R. Duvalla, G. Closeovou 
a K. Basingerovou. (premiéra, české 
znění, 117 minut)

Robert Redford

ČT 1
2 0 .3 0

PŘÍBĚH 
KRIMINÁLNÍHO RADY
Herec Luděk Munzar a po

sluchač DÁMU Alexandr Rašilov jsou 
hlavními představiteli adaptace románu 
Ladislava Fukse, kterou pro televizi reží
roval Dušan Klein. Jde v ní nejen o de
tektivní zápletku, ale rovněž o napjatý 
vztah syna a přísného otce. V dalších 
rolích hrají J. Satoranský, J. Skopeček, 
E. Cupák, L. Frej, V. Galatíková a další, 
(premiéra)

ČT 1
2 3 .4 0

SBOHEM, CHARLIE
Přes třicet snímků obsahuje 
filmografie režiséra V. Min- 

nelliho, otce americké herečky' a zpě
vačky Lizy. Z jeho tvorby je u nás známý 
životopisný film Žízeň po životě 
o V. van Goghovi. Dnes večer uvidíme 
fantastickou komedii, kterou Minnelli 
natočil v roce 1964 podle scénáře 
H. Kumitze, o gangsterovi, který se po 
smrti vrací zpět na svět v překvapivé 
podobě. V hlavní roli uvidíme T. Cur- 
tise, dále hrají D. Reynoldsová, W. Matt
hau a další, (české znění, 112 minut)

STRANA 63



12

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Crn - crn
10.00 Televíkend
10.30 Města a tváře 
10.55 Kulturní revue 
11.15 Matica a Slovensko 
11.35 Sondy

12.00 Tak už dost!

16.45 Zprávy 
16.50 Malý Crn 
17.30 Policejní magazín

18.00 Veverčák Riško 
18.50 Denis
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Království divočiny
20.30 Match game 
20.45 Příště přijde oheň 2 
22.25 Aktuality
23.05 GEN - Ladislav Fuks 
23.20 Náhrdelník 4

- koprodukční seriál 
CR a SRN, režie:
F. Filip

STV 2
16.55 Zprávy ČT 
17.10 Was?
17.40 Sibiřská nafta,

P Á T E K  2 2 .  D U B N A  *
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.25 Domácí školka
10.00 Luigiho ráj

film Francie/Švéd-
sko 1991

11.35 Hudební Jednička 
11.40 Reportáž

12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro děti 
13.30 - 15.55 Výuka v tv

16.05 Pro děti 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Test

■ magazín spotřebi
tele

17.40 Táta a Martin
říkali...

18.00 Schůzka v temnu
kviz

18.45 V zemi Zulu Gula 
19.00 Večerníček 

19.30 Zprávy 
20.15 Život a dílo soudce 

R. Beana - film USA

22.25 Publicistický program 
23.00 Zprávy
23.15 Hudební Jednička
23.25 Velký útěk

- film  USA 1963, 
režie: J. Sturges, 
hrají: J. Gerner,
S. McQueen

reportáž ze západní 
Sibiře

17.45 Kdybych byl ptáč
kem, slovenský ani
movaný film 

17.55 Naše planeta, 
naše Země, 
dokument

18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?
18.53 Magazín regionál 
19.30 Aktuality 
20.05 Kino 60:

Kočár do Vídně,
český film, režie: 
K. Kachyňa, hraje: 
I. Janžurová,
J. Hanzlík

21.25 2 + 1 , diskusní pořad 
21.55 Pět minut 

s ekonomikou 
22.05 MTV Rockblock 
23.00 Události

STRANA 64

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Supermanovy pří

hody 7, seriál USA
09.00 Přenos ze zasedání 

Sejmu
15.35 Supermanovy pří

hody 7, seriál USA
16.05 Klub Yuppies 
16.30 Odletět odtud 23.

seriál USA
17.20 Umělecký program 
17.45 Vítej, Španělsko!,

soutěž
18.03 - 21.00 Místní pro

gramy
21.00 Panoráma 
21.30 Sport
21.40 Za chvíli další pro

gram
22.15 Stanice Aljaška 41.

serial USA
23.00 Divadlo senzací,

E. Mason, T. Willis: 
Dny pomsty 

00.05 Moudrost snu 3,
dokument

01.00 Odletět odtud 23,
seriál USA

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby show 
09.30 Kastelruthští

vrabčáci
10.20 Pokračujte, Jacku

- komedie VB 1963
Po skončení: Loterie 
11.50 Inspektor Hooperman

- krimiseriál

12.15 Reportáže z domova 
13.10 My - občanský servis 
13.35 Velká rodina - seriál 
14.00 Dr. Kulani

lékař na Havaji 
seriál

14.45 Seitenblicke

15.00 Pro děti
16.00 Horká stopa

- Thomas a detektí
vove

16.30 Rodina
Feuersteinova
- seriál

17.10 Pro děti

18.05 My - aktivní
18.30 Karafiátový král 

- seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Derrick

- krimiseriál

21.30 Krásná mimozemš- 
fanka - komedie 
USA 1988, režie: R. 
Benjamin, hrají: D. 
Aykroyd, K. Basinge- 
rová

23.15 Večerní sport 
23.35 Doomwatch

-thrille r VB 1972, 
režie: P. Sasdy, hrají
I. Bannen,
J. Geesonová

01.05 FBI
krimiseriál

01.55 Tisíc mistrovských 
děl

ORF 2
08.00 Panoráma, počasí 
14.50 Tisíc mistrovských

del
15.00 Lipová ulice
15.30 Vítejte v Rakousku 
15.55 Den, který nikdy ne

končí, film N1959
17.30 Design kolem nás
18.00 Bill Cosby show
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Pomsta dávných

hříchů, dokument 
s A. Schwarzeneg- 
gerem o zdraví

21.00 Tipy pro přátele 
filmu

21.20 Šilink, hosp. magazín 
22.00 Večerní studio 
22.30 Světla ramp, show 
00.00 Červené křeslo 

pro hosta
00.30 Čtvrtá dimenze,

hudební show 
00.45 Manhattan Cable 7,

kabelová tv v USA

ARD
05.30 Brisant 
06.00 Ranní magazín 
09.03 Dallas
10.03 High Society

- evropská šlechta
11.04 Velká cena lidové 

hudby 1. kolo

12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Zvěrolékař - seriál 
14.30 Dobrodružství přežití

- magazín

15.03 Touha létat
- sci-ti pro děti 

16.03 Moderní gymnastika
- MS ve víceboji, fi
nále žen, záznam
z Brisbane 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Texaská tragédie

-film  USA 1993, 
režie: D. Lowry, 
hrají: T. Daly,
N. McDonough

21.45 ARD exkluziv 
22.30 Zprávy 
23.00 Fotbalová bundes- 

liga - Werder Brémy- 
1.FC Kolín, SG Wat
tenscheid 09-1. FC 
Kaiserslautern

23.25 Ještě se shledáme
- kabaret, program 

23.55 Výkřik do noci
film Kanada 1992.

režie: R. Spry
01.40 Poldové a lupiči

-film  USA 1972, re
žie: A. Avakian, hrají 
C. Gorman, D. Ward 

03.05 Z. E. N.

MDR
10.00 Příběhy NSR 
10.15 Mezi řádky 
10.30 Regiony 
12.45 Magazín

ve francouzštině
13.00 Vale Tudo 
13.30 Větrná růžice
14.00 Berlínské tipy

a trendy
14.45 Šestkrát sex a víc... 
15.15 Ty se máš, obraz ženy 
16.00 Peníze jsou kulaté... 
16.30 Večer s Karlem

Gottem
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Show 
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.30 Brisant 
22.00 Vídeň intimně,

toulky městem 
22.30 Ve světle ramp,

show z Vídně
00.00 Návrat Sherlocka

Holmese, krimiseriál

9
ZPF

Ranní program je 
shodný s ARD

13.45 Sousedé
- magazín pro cizince 
a Němce

14.30 Včelka Mája
- kreslený seriál 

14.55 1 - 2  nebo 3
kviz pro děti

15.25 Včelaři a včely 
16.09 Létající lékaři

- seriál, režie:
C. Budds, hrají:
R. Grubb, D. Reyne 

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 Přátelé pro život
serial

19.00 Zprávy
19.25 Cornelius pomáhá

- Mikuláš v létě, 
režie: K. Gendries 

20.15 Derrick
krimiseriál

21.15 Reportáže: Pěstní 
právo - každodenní 
násilí ve Francii

21.45 Zprávy 
22.20 Aspekty

- kulturní magazín 
22.50 Sportovní reportáže 
23.05 Modrovous a jeho 

děti
tv film, režie.

F. Carpi, hrají:
J. Gielgud, H. Alterio 

01.10 Pronásledovaný
film USA 1947,

režie: R. Walsh, 
hrají: R. Mitchum, 
T. Wrightová

3  SAT
10.00 Francouzština pro 

děti 18
10.15 Rodná města Evropy

Praha
11.00 Podívej se do země 
11.30 Kde se dobře daří..
12.00 A bude hůř 
12.25 Z domova
13.05 Poledník 
13.45 Peněžní burza
14.15 Ordinační hodina
15.15 Sport pod lupou
16.05 Heidi - seriál 
16.40 Cesta světem

vynálezů
17.15 Cesty za uměním: 

Francie
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy 
19.30 Zahraničí 
20.15 Co země unese
21.00 Nemocnice na kraji

města - český seriál 
22.00 Večerní studio 
22.30 Seitenblicke - revue 
22.55 Césarée, krátký film 
23.05 Negativní ruce, film

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.15 Schwarz zasahuje
10.15 Mladý a neklidný

- seriál
11.10 Kolo štěstí 
11.55 Pod sluncem 

Kalifornie
- seriál

12.55 Tenis na SAT 1
- ATP turnaj v Monte 
Carlu, čtvrtfinále, 
přímý přenos

17.00 5 x5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

- sport na SAl ' 
19.30 Kolo štěstí

výherní show
20.15 Bohové musejí být 

šílení - komedie
22.20 Do toho!

fotbal na SAT 1
23.05 Křepeličky

- erotický film 
N 1973

00.40 Star 8 0 -film  USA 
1983, režie: B. Fosse, 
hrají: M. Hemingway- 
ová, E. Roberts 

02.25 Pozor, kamera!
02.50 Prosím, ozvi se! 
03.35 Star 80

SW 3
09.15 Solární energie 
09.30 Teorie velkého

třesku
10.00 Geomorfologie 
10.20 Ohňostroj, tajemství

chemických reakcí
10.45 Televize nonstop
13.00 Saarské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Zprávy v angličtině
14.45 Zprávy

ve francouzštině 
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Příběhy z naší země 
15.45 Pondělní malíři
16.15 Německá hitparáda

šlágru
17.00 Biologie pro zá

kladní školy
17.30 Rozhovor přes hranice
18.00 Lidé a zvířata 
18.35 Haló, jak se daří 
18.50 Pojed tam!
20.00 Zprávy
20.15 MuM
21.15 Hudba a nářečí 

z Herrenbergu
22.15 Noční kavárna



P Á T E K  2 2 .  D U B N A  V
PRO 7
06.45 Policejní akademie 
07.05 Dobrodružství Tiny 

Tooneové
07.30 Feuersteinova

rodina
08.00 Školák Parker Lewis
08.30 Perfektní cizinec
09.00 Dynastie
10.00 Dokonalí džentlmeni

-krim i USA 1977 
11.45 Bill Cosby Show 
12.15 Agentka se srdcem

detekt. seriál
13.10 Hotel

seriál
14.05 Dynastie

- seriál

15.00 Lindenau
- talkshow

16.00 Perfektní cizinec 
16.35 Policejní akademie
17.00 Dobrodružství Tiny 

Tooneové - seriál
17.25 Feursteinova rodina 
17.55 Školák Parker Lewis

- sena

18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy

rodinná komedie
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Modrý hrom

-akčnífilm USA 1982 
režie: J. Badham 

22.20 Odpadlík - akční seriál
23.25 Oddíl jedna

- akční film USA
1979, režie:
P. Aaron, hrají: 
Ch. Norris,
J. 0 ’Neilová

01.00 Potíže růstu 
01.30 Různé světy 
02.05 Kung-fu 
02.55 Lindenau 
03.50 Dokonalí džentlmeni

B R 3
09.00 Pro školy 
09.30 Magazín

ve francouzštině
09.45 Pro školy
10.30 Bav. večerník 
11.10 Bayerntext
14.30 Rozmanití lidé 
15.00 Zoom,

anglický magazín
15.30 Cesta Lotrinskem 
16.00 Národní muzeum 
16.15 Před 60 lety
16.30 Pro školy 
17.05 Klub juniorů 
17.35 Tlukot srdce,

seznamka
18.05 Bav. večerník 
19.00 Naše země 
19.50 Policejní stanice,

seriál
20.15 Skicy ze Španělska 
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Magazín životního 

prostředí
21.45 Barometr lásky,

zábavný program 
22.40 Noční klub

RTL
05.30 Zprávy 
07.00 Dobré ráno,

Německo! - magazín 
09.05 Nouzové volání

Kalifornie - seriál 
10.00 Bohatá a hezká

- serial
10.30 Cas touhy 159 
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve 

Springfieldu
- seriál

13.20 Santa Barbara
- seriál

14.10 Vražda je její hobby
- krimiseriál 

15.00 I. Christenová:
Na zdraví, kolegovél
Alkohol na pracovišti!

16.00 H. Meiser:
Moje děti, tvoje 
děti, naše děti

17.00 Kdo je tady šěfem?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina
seriál

18.00 Rodinná banda
- seriál

18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál
20.15 Národní melodie
21.15 Ta naše hospůdka

- serial 
21.45 Úsměv

- komedie & anarchie 
22.15 Jak, prosím?

- show
23.15 Gottschalk Late

Night Show

00.00 RTL - noční žurnál
00.30 V noci!
01.00 Ženy, kterě za sex 

platí - softsexfilm 
02.20 Detektiv Banáček: 

Únos letadla 
-krim i USA 1974

DSF
10.00 Bláznivé rekordy 
10.30 Tenis speciál,

ATP turnaj - sestřih
11.00 Světová kopaná
11.30 Jachting, Grand Prix
12.00 Cestovat s DSF
12.30 Power play
13.30 Basketbal
14.30 Motorové sporty
15.00 Tanec
16.00 Trans World Sports
17.00 Tenis, ATP turnaj 

v Monte Carlu
19.35 Power play 
20.00 Silniční závod

Jakarta Run
20.30 Fotbalové stadióny 

Evropy: Aston Villa 
21.00 Tenis, ATP turnaj 

v Monte Carlu
22.00 Wrestling 
22.45 Reportáže

a zpravodajství 
23.00 Fotbalová bundes-

liga 32. kolo 
23.45 Motorsport,

AMA Camel Super
cross 1994

RTL 2
06.10 Švýcarský Robinson
07.00 Georgie
07.25 Děti rokenrolu
07.55 Choppy a princezna
08.25 Blufferovi
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Hulk - sci-fi seriál USA
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Děti rokenrolu
13.55 Choppy a princezna 

- seriál pro děti
14.20 Fridolín, bláznivý 

papoušek 
14.40 Blufferovi

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

- anim. seriál
16.25 Georgie
16.55 Švýcarský Robinson

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím!
19.00 Poušť - seriál N
20.00 Zprávy 
20.15 Muž z Alama

-western USA 1953, 
režie: B. Boetticher, 
hrají: G. Ford,
J. Adamsová

22.00 Muž z Virginie, 
1. a 2. část

western USA 1946,
režie: S. Gilmore, 
hrají: J. McCrea,
B. Donlevy

23.45 Vražedná mise
- krimifilm USA 
1985, režie: W. Zens 
hrají: V. Edwards,
R.Jaeckel

01.30 Bravo TV 
03.25 Muž z Virginie,

1. a 2. část
-western USA 1946

E u r o s p o r t

VOX
09.20 Když se točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

seriál F
10.40 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 TV magazín

12.15 Incident na hranici
-film  USA 1949, 
režie: A. Mann, 
hrají: R. Montalban, 
G. Murphy 

13.55 Debata 
14.40 Cannon

krimiseriál USA
15.35 Kviz
16.15 Kdo z koho

-krim ifilm  VB 1961, 
režie: D. Chaffrey, 
hrají: Terry-Thomas, 
S. Ziemannová

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Airwolf
- seriál USA

21.10 TV magazín
- reportáže 

22.00 Vinen
- film  VB 1993, 
režie: C. Gregg, 
hrají: M. Kitchen, 
C. Catzová 

23.45 Zprávy

00.10 Airwolf
- seriál USA 

01.00 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě

08.00 Moderní gymna
stika, M SvBris- 
bane/Austrálie,
přímý přenos 

13.30 Fotbal, cesta к MS 
1994 v USA

14.30 Cyklistika,
SP, horská kola,
1. kolo - Madrid 

15.00 Tenis, magazín ATP 
turnaje mužů

15.30 Tuniská rallye auto
mobilů, sestřih ze 
včerejška

16.30 Lední hokej,
nejlepší zápasy týdne

18.00 Motosport, magazín
18.30 Honda, mezinárodní 

motorsport, magazín
19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Moderní gymna

stika, MS v Bris- 
bane/Austrálie, se
střih dne

22.00 Box
23.30 Magazín 

motorsportu
01.30 Novinky Eurosportu

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině,

nové filmy
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině,

nove filmy
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Videostudio 

s Marijne
02.00 Chill Out Zone
03.00 Noční video

I
TV5
06.00 Pan ministr

serial
06.30 TV ráno 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří?
09.05 Současnost 
10.00 Ve jménu boha

- magazín vědy a ná
boženství

11.00 Nikdy bez své knihy
- literár. magazín

12.05 Šance pro šansony 
12.40 Počasí ve světě 
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr 
13.30 Jen z lásky

15.00 Scoubidou 
16.10 Vize 5

- aktuality 
16.25 Kyslík 
16.50 Gurmáni 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Rozluštění

- magazín médií

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belg. tv deník
20.00 Strip Tease 

- společenský 
magazín

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Hvězdy ?90 
23.05 37°2

- zdravotní magazín

00.05 Večer na Trojce 
00.30 Kiosek

- tisk vých. Evropy 
00.45 Kaleidoskop 
01.15 Rozluštění 
01.45 Šance pro šansony 
02.25 Současnost

TNT
06.00-15.00 Kreslené

a animované filmy
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Fantastická čtyřka
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Ouest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 Labuť, film USA 

1956, režie: Ch. Vidor
22.00 Muži z Fighting Lady. 

film USA 1954, režie:
A. Marion

23.35 Atlantida, ztracený 
kontinent, film USA 
1961, režie: G. Pal

01.20 Kapitáni oblaků,
film USA 1942,
režie: M. Curtiz 

03.35 Líbající bandita,
film USA 1949, 
režie: L. Benedek, 
hrají: F. Sinatra,
K. Graysonová

Superchannel
05.30 Zprávy NBC 
06.00 ТВА
06.30 Zprávy NBC 
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 TBA
12.00 Obchod dnes živě
12.30 Financial Times

- zpravodaistvi
13.00 Dnes 
13.30 Obchod dnes
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance 
16.00 Kapitán

- dokument 
16.30 Antarktida

- dokument
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
- zajímavosti a ko
mentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Sport-Go
- mez. motorsport

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství 
22.50 Americký trh 
23.00 Dnes večer - show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Prázdninové cíle 
03.00 Riviéra živě

WEST 3
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo 
12.30 Boj dalajlámy za

práva tibetského lidu 
13.15 Signály,

otcové a synové
14.05 Hit Clip 
14.30 Anna, Schmidt 

a Oskar
14.45 Zvířata a rostliny 
15.05 Místo и okna
16.00 Volání o pomoc
16.30 Pro školy
17.00 A - Z Lifeshow
17.15 Pro děti
18.30 Tipy pro spotřebitele
18.45 Zprávy
19.45 Kdo chce ještě 

jednou?
20.15 Zemský polit, maga

zín
21.15 Nic pro nesmělé
22.00 B. zasahuje...
23.00 Portrét S. Guillemové 
23.50 Rockpalast Classics,

Tom Petty
00.35 Noční programy

STRANA 65

12

1 5

18

2 1

24


